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39,90
Lit. 77.257

€

TERMOVENTILATORE DA PARETE 
2 potenze 1000/2000 W, telecomando

 e termostato ambientecm. 57x15x23 H
Cod. 358262

45,90
Lit. 88.875

€

TERMOVENTILATORE A PARETE
2 potenze 1000/2000 W, telecomando 

e termostato ambiente. Colore silver, 
cm. 55x15x22,5 H. Cod. 360874

Riscaldamento

Riscaldamento
RISCALDA-

MENTO
27,00

Lit. 52.279
€

TERMOVENTILATORE 
DA BAGNO 

1000/2000 W, 
appendibile, 

timer on/off, 24 ore, 
cm. 28x18x36 H

Cod. 354024

37,90
Lit. 73.385

€

TERMOVENTILATORE 
VERTICALE

800/1200/2000 W, 
colori grigio/blu, 
grigio/arancione 

e grigio/rosso. 
Termostato di sicurezza. 

Funzione antigelo e ventilazione estiva. 
Per ambienti di circa 60 m3. Maniglia incorporata. 

Cm. 23,7x17,5x31,5 H. 
Cod. 377564-69-70

99,90
Lit. 193.433

€

TERMOVENTILATORE 
PROFESSIONALE

regolazione 
temperatura,

elevato rendimento 
termico, anche 
in ventilazione 

a freddo, 3000 W 
cm. 30x25x45 H

Cod. 451838

9,90
Lit. 19.169

€

TERMOVENTILATORE 
2 manopole, 

termostato regolabile, 
1000-2000 W, 

cm. 22x13x26 H
Cod. 376881

45,90
Lit. 88.875

€

TERMOVENTILATORE 
CERAMICO

1000/2000 W, colore bianco,
oscillazione automatica, 

cm. 21x22x53 H. Cod. 420757

29,90
Lit. 57.894

€

TERMOVENTILATORE CERAMICO
verticale-orizzontale, 

termostato 1000/2000 W, 
colori arancio/bianco e antracite/bianco, 

cm. 22,2x24,5x22,8 H
Cod. 451835-6

24,90
Lit. 48.213

€

TERMOVENTILATORE 
CERAMICO

con termostato, oscillante, 
750-1500 W, cm. 18,5x15,5x29 H

Cod. 451840

29,90
Lit. 57.894

€

TERMOVENTILATORE MURALE
colore bianco, con telecomando

2000 W, cm. 50,5x21x13 H
Cod. 451766

26,90
Lit. 52.086

€

TERMO-
CONVETTORE
colore bianco, 

2000 W, 
cm. 57x20x42 H

Cod. 451768

26€

cm. 57x20x42 H

TERMO-
VENTILATORE 

CERAMICO 
con ventilazione 

2 potenze 
750-1500W

 cm. 22x14x25 H.
 Cod. 451682  

Lit. 38.532

€19,90PREZZO
SPECIALE

Termostato di sicurezza. 
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APPARECCHI A COMBUSTIBILE

16,90
Lit. 32.723

€

STUFA ALOGENA 3 ELEMENTI 
oscillante, griglia di protezione, 

3 livelli di riscaldamento 400-800-1200 W. 
Cm 30,5x11,5x52 H. 

(disponibile anche 4 elementi Cod. 354022)
Cod. 451681

24,90
Lit. 48.213

€

STUFA AL CARBONIO 
oscillante, 900 W, 

cm. 23x23x60 H
Cod. 451714

89,90
Lit. 174.071

€

STUFA RUBY KSP-270 
potenza 2700W, cm. H 

49,5xL45xP30. 
Autonomia 14 h, 

serbatoio estraibile, 
dotato di control air sensor 
e sistema di spegnimento

 rapido. Per ambienti 
di circa 100 m3

Cod. 421359  

79,00
Lit. 152.965

€

STUFA RUBY KSP-240 
potenza 2400W, 

cm. 45x30x49,5 H, 
autonomia 16 h, 

serbatoio estraibile 
dotato di control air sensor 

e sistema spegnimento 
rapido, per ambienti 

di circa 90 m3

Cod. 421362  

129,00
Lit. 249.779

€

STUFA RUBY KSP-300
potenza 3000 W, 

cm. H49,5xL45xP30. 
Autonomia 13 h, 

serbatoio estraibile 
dotato di control air sensor 
e sistema di spegnimento 

rapido. Per ambienti 
di circa 120 m3

Cod. 421360

STUFA AL QUARZO 
2 elementi, oscillante, griglia di protezione, 

2 livelli di riscaldamento, 400/800 W, 
cm. 26x10,5x39,5 H

Cod. 421224  

Lit. 19.169

€9,90PREZZO
SPECIALE

CERTIFICATA IMQ

dotato di control air sensor 

169,00
Lit. 327.230

€

STUFA TAYOSAN
 potenza 800/3000 W, 

serbatoio da 4 lt, 
consumo min. 0,07 lt/h 

max 0,30 lt/h, 
display elettronico. 

Per ambienti 
di circa 120 m3.  

Cod. 451819

 potenza 800/3000 W, 

consumo min. 0,07 lt/h 

249,00
Lit. 482.131

€

STUFA ELETTRONICA 
INVERTER 3016

potenza 800/3000 W, 
dispositivo air sensor, 

serbatoio da 5 lt. 
Consumo min 0,08 lt/h 

max 0,31 lt/h, 
timer 24 ore, 

rilevatore CO2.
 Per ambienti 

di circa 120 m3. 
Cod. 377191  

299,00
Lit. 578.945

€

STUFA ELETTRONICA 
INVERTER 5006 

potenza 800/3200 W,
 serbatoio da 5 lt. 

Consumo min 0,08 lt/h 
max 0,33 lt/h, 
timer 24 ore, 

rilevatore CO2. 
Per ambienti 

di circa 130 m3. 
Cod. 33986

399,00
Lit. 772.572

€

STUFA ELETTRONICA 
SRE 4600

4600 W, cm. 50x31x46 H, 
autonomia max circa 65 h, 

serbatoio estraibile, 
dotato di control 

air sensor e sistema di 
spegnimento automatico. 

Per ambienti 
di circa 185 m3. 

Cod. 421361  

ACCESSORI

29,90
Lit. 57.894

€

CARRELLO 
per stufe 

a combustibile
cm. 44x30x7 H

Cod. 10869

CARRELLO 

a combustibile
cm. 44x30x7 H

autonomia max circa 65 h, 
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STUFE A PELLET

APPARECCHI A COMBUSTIBILE

pellet, combustibile economico ed ecologico CENTRI ASSISTENZA SU TUTTO IL TERRITORIO

89,90
Lit. 174.071

€

STUFA 
INFRAROSSI 

4200 W, 
3 livelli di potenza, 

accensione 
piezoelettrica 

incorporata, 
per ambienti 

di circa 100 m3. 
Cm. 31x45x75 H 

Cod. 352940

109,00
Lit. 211.053

€

STUFA 
CATALITICA 

3400 W, 
3 livelli di potenza 

accensione 
piezoelettrica, 

per ambienti 
di circa 85 m3. 

Cm. 47x37x81 H 
Cod. 376910

269,00
Lit. 520.857

€

STUFA 
MULTIGAS 

GN 70T  
6400 W, 

termostato 
regolabile, 

due sensori 
di sicurezza, 
per ambienti 

di circa 200 m3. 
Cm. 68x24x53 H 

Cod. 67185

649,00
Lit. 1.256.639

€

STUFA 
A BIOETANOLO 

potenza 3200 W. 
Colore avorio. 

Disponibile anche 
nel colore bordeaux. 

Piedini regolabili, 
contenitore 

porta essenze, 
accendi � amma, 

braciere estraibile. 
Per ambienti 

di circa 120 m3. 
Cm. 54x36,5x86,5 H

Cod. 421363-4

959,00
Lit. 1.856.883

€

STUFA A PELLET 
EVA SUPER 

resa 7,35 kw, 
serbatoio kg 13. 

Rivestimento 
in acciaio, 

colore antracite,
sabbia e bordeaux, 

5 velocità 
di ventilazione. 

Telecomando con 
programmazione. 

Per ambienti 
di circa 60 mq 

cm 47x89,9x47,6. 
Tubo Ø 8

Cod. 377412-3-4

 SI UTILIZZA SENZA 
CANNA FUMARIA

€ 1.190,00
Lit. 2.304.161

€

STUFA A PELLET 
GIULIA SUPER 

resa 9,11 kw, 
serbatoio kg 13. 

Rivestimento 
in acciaio, 

colore antracite,
sabbia e bordeaux, 

5 velocità 
di ventilazione. 

Telecomando con
 programmazione. 

Per ambienti 
di circa 80 mq 

cm 47x89,9x47,6. 
Tubo Ø 8

Cod. 420608-9-10

1.190,00
Lit. 2.304.161

€

STUFA A PELLET 
CARAVAGGIO 

resa 7 kw, 
serbatoio kg 16. 

Rivestimento 
in acciaio, 

colore bordeaux,
avorio, antracite. 

Telecomando 
con funzioni di 

programmazione.. 
Per ambienti 

di circa 60 mq 
cm 49x95x50. 

Tubo Ø 8
Cod. 447723-6-9

1.490,00
Lit. 2.885.042

€

STUFA A PELLET 
SERENA SUPER 

resa 11,24 kw, 
serbatoio kg 13. 

Rivestimento 
in maiolica, 

colore sabbia, 
antracite e bordeaux, 

5 velocità
di ventilazione. 

Telecomando con 
programmazione.  

Per ambienti 
di circa 100 mq 

cm 53,4x108,5x58,2.
Tubo Ø 8

Cod. 377990-1-2
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STUFE A PELLET pellet, combustibile economico ed ecologico CENTRI ASSISTENZA SU TUTTO IL TERRITORIO
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1.490,00
Lit. 2.885.042

€

STUFA A PELLET 
CLOÈ 

resa 10,5 kw, 
serbatoio kg 18. 

Rivestimento 
in acciaio, 

colore bordeaux, 
nero, antracite, 
bianco lucido. 
Telecomando 

con funzioni di
programmazione.  

Per ambienti 
di circa 85 mq 

cm 49x97x52,5.
Tubo Ø 8

Cod. 447762-1-0-33

1.590,00
Lit. 3.078.669

€

STUFA A PELLET 
MIRÒ 

resa 10 kw, 
serbatoio kg 18. 

Rivestimento 
in acciaio, 

colore grigio chiaro. 
Telecomando 

con funzioni di
programmazione.  

Per ambienti 
di circa 85 mq 

cm 52x100,5x53.
Tubo Ø 8

Cod. 447765

1.590,00
Lit. 3.078.669

€

STUFA 
A PELLET 

RUBENS 
resa 10 kw, 

serbatoio
 kg 14. 

Rivestimento in acciaio, 
colore avorio e bordeaux. Telecomando con 

funzioni di programmazione. Per ambienti 
di circa 80 mq, cm 87x96x28. Tubo Ø 8. Cod. 447763-4

1.890,00
Lit. 3.659.550

€

STUFA A PELLET 
ALESSIA 

(*) resa 14,3 kw, 
serbatoio kg 25. 

Rivestimento 
in acciaio, 

colore antracite, 
sabbia, bordeaux. 

Telecomando 
con funzioni di 

programmazione.
Per ambienti 

di circa 320 m3. 
cm. 53,4x108,5x58,2

tubo Ø 8 cm 
Cod. 420725-6-7  

ACCESSORI

129,00
Lit. 249.779

€

KIT COLLEGAMENTO CANNA FUMARIA
in acciaio inox colore nero,

 per stufe a pellet Ø 8 cm 
• tubo 100 cm • tubo 50 cm • curva 90° 

• rosone • tubo a “T” con bicchiere
Cod. 452871

(Disponibile anche in acciaio inox. Cod. 452870)

4,90
Lit. 9.488

€

DIAVOLINA PELLET 
SPAZZACAMINO 

speci� co per canne 
fumarie di stufe e 

caldaie a pellet, 
si usa come 

un normale pellet, 
usato regolarmente 

migliora l’efficienza della stufa 
e previene le ostruzioni 

della canna fumaria. Kg. 1,5. 
Cod. 424633

2.290,00
Lit. 4.434.058

€

CAMINO 
A PELLET 

GIOTTO 
resa 13,4 kw,

 serbatoio kg 25.
 Rivestimento in acciaio. 

Telecomando con funzioni di programmazione. 
Per ambienti di circa 110 mq, cm 61x74. Cod. 447766

2.590,00
Lit. 5.014.939

€

TERMOSTUFA 
A PELLET PRISCILLA 

(*) resa 17,7 kw,
serbatoio kg 25. 

Rivestimento in acciaio, 
colore antracite, 

sabbia, bordeaux. 
Telecomando 

con funzioni di 
programmazione.

tubo Ø 8 cm
Collegabile all’impianto 

di riscaldamento
Cod. 420740-1-2 

resa 13,4 kw,
 serbatoio kg 25.

 Rivestimento in acciaio. 

€

migliora l’efficienza della stufa 
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ACCESSORI

490,00
Lit. 948.772

€

STUFA 
A LEGNA 

VENTILATA 
ADELE 

9000 W, in ghisa,
cm. 50x89,7x45,5 H

tubo Ø 12 cm
Cod. 420751

750,00
Lit. 1.452.203

€

CUCINA 
A LEGNA 

TORO 
8000 W,
 focolare
 in ghisa,

 cm. 80x60x80 H
Cod. 420311

9,50
Lit. 18.395

€

MASTICE 
REFRATTARIO 

PER STUFE 
E CAMINETTI

ml. 310. Cod. 78752

4,99
Lit. 9.662

€

LEGNA
 SPACCATA 
sacco kg. 15

Cod. 454375

4,40
Lit. 8.520

€

FULIGGI STOP 
pulitore speci� co 

per vetri interni
 di caminetti, stufe, 

forni e barbecue
Cod. 71139

STUFE A LEGNA

STUFA A LEGNA 
5000 W, 

cappello e sportelli 
in ghisa smaltati, 

focolare in refrattario, 
ideale per ambienti 

di circa 100 m3

cm. 28x28x88 H
tubo Ø 12 cm. 

Cod. 352941  

Lit. 385.318

€199,00PREZZO
SPECIALE

429,00
Lit. 830.660

€

STUFA ARREDO
A LEGNA 

7000 W, in acciaio, 
con scaldavivande,
focolare refrattario,

vetro vista 
fuoco ceramico, 

per ambienti 
di circa 140 m3. 

Cm. 42x36x88 H
tubo Ø 15 cm 

Cod. 352943

380,00
Lit. 753.783

€

STUFA 
A LEGNA 

MICRA 
5500 W

testata ghisa 
colore 

cappuccino 
cm. 36x53

x86 H
tubo Ø 12 cm

Cod. 420317

259,00
Lit. 501.494

€

COLONNINA 
A LEGNA

VISTA FUOCO
5000 W, cappello 

e sportelli in ghisa, 
vetro vista fuoco 

ceramico, focolare 
in refrattario,
per ambienti 

di circa 120 m3 
cm. 35x32x90 H

tubo Ø 12 cm
Cod. 352942  

€

LEGNA
 SPACCATA 

5,60
Lit. 10.843

€

DIAVOLINA
SPAZZACAMINO

5 bustine monodose
antifuliggine

Cod. 424670

REGLETTE 2 LAMPADE 
AL QUARZO

da parete, 2 livelli 
di potenza 600-1200 W, 
inclinazione regolabile,

 indicatore analogico 
di potenza, accensione 

e regolazione a cordicella
Cod. 451811

4,99
Lit. 9.662

€

TRONCHETTI 
IN LEGNO 
DI ABETE 

kg. 12
Cod. 354541
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199,00
Lit. 385.318

€

• cromato Cod. 352489

249,90
Lit. 483.874

€

STUFA
 IRRAGGIANTE 

DA ESTERNO 
CON TAVOLO

 raggi bassa
 frequenza, 

timer, 2100 W
Cod. 451850

169,00
Lit. 327.230

€

• bianco o nero Cod. 132539-40

FUNGO
 RISCALDATORE 

A GAS 
ottima soluzione 

per riscaldare 
gli spazi all’aperto

 di bar, pub, 
ristoranti o terrazzi. 

Con valvola 
a tre posizioni 

accensione
 piezoelettrica,

 in acciaio. 
Misure cm. 220 x Ø 80 cm

STUFE PER BOX E CANTINE STUFE PER ESTERNO

22,50
Lit. 43.566

€

REGLETTE 2 LAMPADE 
AL QUARZO

da parete, 2 livelli 
di potenza 600-1200 W, 
inclinazione regolabile,

 indicatore analogico 
di potenza, accensione 

e regolazione a cordicella
Cod. 451811

44,90
Lit. 86.939

€

• 9 elementi 
Cod. 421226

38,90
Lit. 75.321

€

• 7 elementi 
Cod. 421225

79,00
Lit. 152.965

€

CAMINETTO 
ELETTRICO 

effetto
 � amma accesa
con dispositivo 

di sicurezza 
auto

spegnimento, 
termostato
 regolabile, 

1000-2000W
cm. 41x25,5

x54,5 H
Cod. 354029

169,00
Lit. 327.230

€

CAMINETTO ELETTRICO DA PARETE 
effetto � amma accesa con dispositivo 

di sicurezza autospegnimento, 
termostato regolabile, 600-1200 W,  

� niture vetro nero, cm. 66x16,5x52 H
Cod. 451772

119,00
Lit. 230.416

€

PANNELLO 
RADIANTE RISCALDANTE 

in magnesio, super� cie a specchio, 
telecomando, 2000 W, cm. 78x11x53 H

Cod. 451852

129,00
Lit. 249.779

€

PANNELLO RADIANTE 
AD ALTA EFFICIENZA 

750-1500 W, 
cm. 79x10x47,5 H

Cod. 451800

RADIATORE AD OLIO
potenza max 1500 W, 

3 livelli di potenza, 
termostato regolabile

APPARECCHI RISCALDANTI E DECORATIVI
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Accessori camino

Accessori camino
ACCESSORI

CAMINO

SERIE POMOLO OTTONE

18,90
Lit. 36.596

€

COPPIA
ALARI 

cm. 30x27 H
Cod. 380686

26,50
Lit. 51.311

€

SERVIZIO 
CAMINO

4 attrezzi,
H cm. 70

Cod. 380685

37,50
Lit. 72.610

€

PARASCINTILLE 
A LIBRO

cm. 80x45
Cod. 380682

SERIE ANELLO

€

SERIE PAGODA

36,90
Lit. 71.448

€

PORTALEGNA 
cm. 51x40
Cod. 44840

29,90
Lit. 57.894

€

BRACIERE 
cm. 50x38, H cm. 14

Cod. 44859

41,00
Lit. 79.387

€

SET CAMINO 
con manici in legno, 
4 attrezzi, H cm. 67,

largh. cm. 30
Cod. 44852

41,00
Lit. 79.387

€

PARASCINTILLE 
H cm. 53,

largh. cm. 65
Cod. 44825

€

con manici in legno, 
4 attrezzi, H cm. 67,

36€

PORTALEGNA 

29,90

BRACIERE 
cm. 50x38, H cm. 14

Cod. 44859

29,90
Lit. 57.894

€

PORTALEGNA 
TOSCANA
in metallo,
cm 40x32
Cod. 44860

24,90
Lit. 48.213

€

COPPIA 
ALARI 

CON ANELLO
cm. 31x40
Cod. 44819

29,90
Lit. 57.894

€

SERVIZIO 
CAMINO 

CON ANELLO
4 attrezzi, 
H cm. 65, 

largh. cm. 25
Cod. 44801

27,90
Lit. 54.022

€

PARASCINTILLE 
FISSO

H cm. 45, 
largh. cm. 52

Cod. 44828

29€
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SERIE ACCIAIO

84,90
Lit. 164.389

€

COPPIA 
ALARI INOX

cm 25x38
Cod. 44920

34,90
Lit. 67.576

€

BRACIERE 
VERTICALE

cm. 52x23
Cod. 453587

97,00
Lit. 187.818

€

PORTALEGNA
ANTRACITE

cm. 50x34
Cod. 44924

160,00
Lit. 309.803

€

SERVIZIO 
CAMINO 

INOX
4 attrezzi, 
H cm. 72, 

largh. cm. 20
Cod. 44919

89,00
Lit. 172.328

€

PARASCINTILLE 
INOX

H cm. 48, 
largh. cm. 65

Cod. 44922

34,90
Lit. 67.576

€

SERVIZIO 
CAMINO

FORGIATO 
CONCHIGLIA

4 attrezzi
H cm. 70

Cod. 380684

19,90
Lit. 38.532

€

SERVIZIO 
CAMINO
POMOLI 
OTTONE
4 attrezzi
H cm. 68

largh. cm 24
Cod. 13170

49,90
Lit. 96.620

€

GRATICOLA
FERRO 

senza piedi
con supporto

Cod. 452983

76,50
Lit. 148.125

€

SERVIZIO 
BARILOTTO 

4 attrezzi 
cm. 17x29 
Cod. 380694

49,90
Lit. 96.620

€

SERVIZIO 
FORGIATO 

STELLA 
cm. 70 

Cod. 452981

9,90
Lit. 19.169

€

PORTA
LEGNA

rettangolare, 
in vimini 

con manici
 in legno, 

cm 60x44x27 H 
Cod. 423661

2,50
Lit. 4.841

€

SACCO 
TUBOLARE

 PORTALEGNA
in polipropilene, 

Ø cm 70x120 
Cod. 452787

13,50
Lit. 26.140

€

SACCO BIG BAG
in polipropilene
con 2 maniglie

cm 30xP40x60H
portata � no 

a 150 kg 
Cod. 452789

in polipropilene, 

84

ALARI INOX

rettangolare, 

con manici

cm 60x44x27 H 
Cod. 423661

4,90
Lit. 9.488

€

SACCO 
IN JUTA

cm 70x120 
Cod. 171073
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54,90
Lit. 106.301

€

ASPIRACENERE ASHLEY 800 
con fusto in acciaio lt 18.

800-max 1000W, aspirazione 60 l/s
cavo alimentazione 3 mt, 
scuoti � ltro, tubo da 1 mt, 

cm 36x36x45 H
Cod. 451493

84,90
Lit. 164.389

€

ASPIRACENERE ASHLEY 100 
aspira cenere per grandi camini e forni a legna 

con fusto in acciaio 30 lt, 1200-max 1000W 
aspirazione 36 l/s � ltro cartuccia 

lavabile, tubo © essibile 2 mt, 3 prolunghe
 in acciaio da 45 cm, scuoti� ltro cm 37x37x71 H

Cod. 453053

19,90
Lit. 38.532

€

ASPIRACENERE 
ASHLEY 16 

con fusto in acciaio lt 16.
Funziona in abbinamento ad 

un altro aspiratore, tubo da 1 mt, 
cm 35x29x32 H

Cod. 451500

44,90
Lit. 86.939

€

ASPIRACENERE ASHLEY 200 
con fusto in acciaio lt 18.

800-max 1000W, 
aspirazione 30,4 l/s

cavo alimentazione 3 mt, 
tubo da 1 mt, cm 36x36x45 H

Cod. 451211

24,90
Lit. 48.213

€

PADELLA 
PER CASTAGNE 

ROTANTE
Cod. 145048

14,90
Lit. 28.850

€

PADELLA 
PER CASTAGNE

Cod. 145050

30,90
Lit. 59.831

€

KIT SCOVOLO 
CAMINO 

CON ASTA 
Cod. 145133

99,00
Lit. 191.691

€

PORTA 
PELLET-LEGNA 
in metallo nero 

con ruote. 
H cm 52,

 diam. cm. 38. 
Cod. 454146

ASPIRASOLIDI
 LIQUIDI 

E CENERE 
ASHLEY DOUBLE 

con fusto 
in acciaio lt 14+14.
1200-max 1400W, 
aspirazione 68 l/s, 

cavo alimentazione 
4 mt, triplo sistema 

di � ltraggio, 
tubo da 1,5 mt, 
cm 37x37x71 H

Cod. 451496

Lit. 191.691

€99,00PREZZO
SPECIALE
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Umidifi catori

paraspifferi
UMIDIFICATORI 
E PARASPIFFERI

15,90
Lit. 30.787

€

TEPORINO FASHION 
fantasia “giaguaro” 

o “mucca”.
 Borsa d’acqua calda 
elettrica, ricaricabile,

 pronta in 10 min. 
mantiene la temperatura 

dalle 3 alle 6 ore.
Cod. 452961-2

10,50
Lit. 20.331

€

TEPORINO SMALL 
borsa d’acqua calda 
elettrica, ricaricabile, 

pronta in 10 min.
Colorata, morbida 

e confortevole, 
mantiene la temperatura

 dalle 3 alle 6 ore.
Cod. 452956

9,90
Lit. 19.169

€

EVAPORATORI
 “FLAT” 

in ceramica, 
disponibili colore 

bianco, rosso, nero.
Cod. 450777

3,40
Lit. 6.583

€

EVAPORATORE
  “INCASTRO” 

in ceramica 
colore bianco

Cod. 423510

6,90
Lit. 13.360

€

EVAPORATORE
“MATTONCINO”  

 in ceramica, da appoggio
 colore bianco

 Cod. 423514

6,50
Lit. 12.586

€

EVAPORATORI IN PLASTICA  
disponibili in vari colori

 Cod. 49378

3,90
Lit. 7.551

€

EVAPORATORI 
in ceramica 

bianchi
 Cod. 175652

4,90
Lit. 9.488

€

EVAPORATORI 
“SWEET WINTER”  

in ceramica 
disponibili colore 
verde, rosa, lilla

 Cod. 450778

2,90
Lit. 5.615

€

ESSENZE
 IN GOCCE 

ideali per 
evaporatori ed

umidi� catori,
 15 ml.

Cod. 421429

4,90
Lit. 9.488

€

PROFUMATORE
PER AMBIENTI 

disponibili 
diverse fragranze, 

100 ml.
Cod. 416397

disponibili colore 

EVAPORATORI 

evaporatori ed

6,90
Lit. 13.360

€

EVAPORATORI  
 “OBLÒ TONDO”  E “QUADRO”

in ceramica, colore bianco
 Cod. 450776

EVAPORATORI  
EVAPORATORE

“MATTONCINO”  

6,40
Lit. 12.392

€

EVAPORATORE
“BOULE” 

in ceramica 
Cod. 423516

EVAPORATORE
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UMIDIFICATORE AD ULTRASUONI 
ad alta efficienza ingombro limitato silenzioso 

con interruttore di sicurezza capacità 1 lt
Cod. 174902

9,90
Lit. 19.169

€

PARASPIFFERO 
DOPPIO PER PORTA 

Cod. 49338

7,50
Lit. 14.522

€

COPPIA PARAFREDDO
in cotone cm. 120 

Cod. 49371

6,90
Lit. 13.360

€

PARAFREDDI 
SAGOMATI 

IN PELOUCHE
con testa laterale,
 soggetti assortiti 

Cod. 353728

6,00
Lit. 11.618

€

PARAFREDDO SAGOMATO TRIANGOLARE
in  cotone cm. 120 

Cod. 49347

6,90
Lit. 13.360

€

IDEAL 
STRIP 

guarnizione 
adesiva 

per porte 
e � nestre

mt. 6
colore marrone

Cod. 454193

5,20
Lit. 10.069

€

GOMMASTRIP 
paraspifferi

mt. 12
colori bianco 

e marrone 
Cod. 52619-471

5,80
Lit. 11.230

€

GOMMASTRIP 
paraspifferi

mt. 12
colori bianco 

e marrone 
Cod. 52620-473

8,50
Lit. 16.458

€

GOMMASTRIP 
paraspifferi

mt. 24
colori bianco 

e marrone 
Cod. 52621-474

5,30
Lit. 10.262

€

GUARNIZIONE
IN GOMMA
tipo mousse

utilizzabile 
come sigillante

 ermetico 
contro spifferi,

polvere, 
acqua, ecc...

mt. 30xmm. 10 
Cod. 52491

4,30
Lit. 8.326

€

GUARNIZIONE
IN GOMMA
tipo mousse

utilizzabile 
come sigillante

 ermetico 
contro spifferi,

polvere, 
acqua, ecc...

mt. 15xmm. 10 
Cod. 52485

5,20
Lit. 10.069

€

ISOLANTE
RIFLEX

termori© ettente
del calore

per termosifoni 
cm. 100x70

Cod. 453600

9,80
Lit. 18.975

€

ISOLANTE
PER 

CASSONETTI
autoadesivo
cm. 300x39

Cod. 52478

con testa laterale,
 soggetti assortiti 

colore marrone

3,10
Lit. 6.002

€

AIR STOP 
asta per � nestra 

o porta
L cm. 100 

colori bianco 
e marrone 

Cod. 52603-25

4,50
Lit. 8.713

€

POLIFIL 
asta per � nestra 

o porta
L cm. 100 

colori bianco 
e marrone 

Cod. 52612-24

7,90
Lit. 15.297

€

ASTA 
SOTTOPORTA
DOPPIO STOP 

L cm. 98
colore

marrone
Cod. 454191

UMIDIFICATORI E PARASPIFFERI
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Deumidifi catori

biancheria elettrici

DEUMIDIFICATORI, 
E ASCIUGA-
BIANCHERIA 

ELETTRICI

74,90
Lit. 145.027

€

ASCIUGABIANCHERIA 
CON TIMER 

180 min., 
struttura in alluminio 

e copertura trasparente, 
900 W, cm. 63x160 H 

Cod. 352492-454273

39,90
Lit. 77.257

€

ASCIUGABIANCHERIA 
RISCALDATO “STENDY”

in alluminio, 
interruttore di sicurezza, 

consumo 100 W
richiudibile, cm. 95x53

   Cod. 132557

48,50
Lit. 93.909

€

ASCIUGABIANCHERIA 
RISCALDATO 

“STENDIRAPIDO MAXI”
in alluminio, 

interruttore di sicurezza, 
consumo 100 W

richiudibile con ali, cm. 170x53 
   Cod. 352493

6,90
Lit. 13.360

€

ARIASANA SMUFFER 
rimuovi muffa

con azione igienizzante.
Dotato di spruzzatore

antigoccia. Ml 250.
 Cod. 48610

12,20
Lit. 23.622

€

KIT ARIASANA 
per tab e sali

Gr. 450.
 Cod. 48663

21,50
Lit. 41.630

€

UMIDIFICATORE AD ULTRASUONI 
ad alta efficienza ingombro limitato silenzioso 

con interruttore di sicurezza capacità 1 lt
Cod. 174902

6,50
Lit. 12.586

€

RICARICHE 
UNIVERSALI 

“STOP UMIDITÀ” 
inodore, lavanda e pino

3 buste da gr. 450.
 Cod. 48745-7-8

199,00
Lit. 385.318

€

DEUMIDIFICATORE 
LT 12

tanica da 3 lt, 
maniglia per 
il trasporto, 

livello acqua visibile. 
Cm. 37x19x48,5 H
(disponibile anche 

16 lt Cod. 377455) 
Cod. 377454

340,00
Lit. 658.332

€

DEUMIDIFICATORE 
TASCIUGO LT 21

tanica 4 lt 
con dispositivo di 

avviso tanica piena
funzione solo 

riscaldamento 
doppio livello 

di potenza 
1250-2000 W. 

Pratica maniglia 
estraibile 

per il trasporto.
Cm 36x30x57

Cod. 424697

129,00
Lit. 249.779

€

DEUMIDIFICATORE
 LT 10

tanica da 2,5 lt 
con dispositivo 

di avviso tanica piena,
 funzione automatica 

di sbrinamento 
e drenaggio continuo, 

per ambienti 
di 15-20 mq. 

Cm. 27x22,5x48 H
Cod. 422299

inodore, lavanda e pino
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assi da stiro

Stendini e assi
STENDINI 

E ASSI 
DA STIRO

6,50
Lit. 12.586

€

STENDI-
BIANCHERIA

DA RADIATORE
in acciaio 

rivestito epotherm 
con spalle regolabili, 

cm 60x23. 
Capacità di 

stenditura 3 mt. 
Cod. 41715

8,50
Lit. 16.458

€

STENDIBIANCHERIA
SOFFIETTO

da parete
 in acciaio 

plasti� cato, 
cm. 97x28,5x12,5H. 

Capacità di 
stenditura 4,9 mt. 

(disponibile anche
 da cm. 120)

Cod. 41168

13,50
Lit. 26.140

€

STENDI-
BIANCHERIA 
DA BALCONE

in acciaio verniciato 
con protezione e bracci 
regolabili,  cm. 105x55. 

Capacità di stenditura 10 mt. 
(disponibile anche 

in acciaio inox). Cod. 41165

13,50
Lit. 26.140

€

STENDIBIANCHERIA 
PER VASCA

in acciaio verniciato 
con snodi regolabili, 

cm. 69x12. 
Capacità di 

stenditura 13 mt
 Cod. 41162

20,00
Lit. 38.725

€

STENDIBIANCHERIA 
A SALISCENDI

staffe in resina antiruggine 
tubi in acciaio ricoperto, 

applicabile a parete e soffitto, 
cm. 120, capacità di stenditura 7,2 mt.

(disponibile anche cm. 140 x stenditura 8,4 mt.
cm. 160 x stenditura 9,6 mt.) 

Cod. 80811 

38,50
Lit. 74.546

€

STENDIBIANCHERIA 
A SALISCENDI INOX

estensibile da cm. 90-160 
tubi in acciaio, applicabile 

a parete e soffitto. 
Capacità di stenditura da 5,3/9,6 mt. 

Cod. 80820

12,90
Lit. 24.978

€

STENDI-
BIANCHERIA 

IN ACCIAIO 
+ 10 MOLLETTE

resiste alle intemperie, 
cm. 182x55x100H. 

Capacità di 
stenditura 18 mt. 

Cod. 172240

29,90
Lit. 57.894

€

STENDI-
BIANCHERIA 

RESINA 
+ ANELLO 

16 MOLLETTE
con snodi e 

dispositivo di sicurezza 
antichiusura con ruote, 

cm. 195x54x119H 
Capacità di stenditura 22 mt. 

 Cod. 41157

STENDIBIANCHERIA 
skipper 

18 mt. di stenditura
+ stendiradiatore

Cod. 423341

Lit. 28.850

€14,90PREZZO
SPECIALE
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34,90
Lit. 67.576

€

STENDIBIANCHERIA ALLUMINIO
senza saldature, tubi in alluminio da mm. 6, 

con snodi e dispositivo di sicurezza 
antichiusura, cm.176x55x116H. 

Capacità di stenditura 19 mt. 
Cod. 356985

(Disponibile anche in acciaio inox Cod. 356984) 

59,90
Lit. 115.983

€

STENDIBIANCHERIA DINAMIK
in acciaio verniciato con polveri epossidiche, 

cm. da 110 a 270x57x100H. 
Capacità di stenditura 28 mt, 
con accessorio stendiscarpe. 

 Cod. 452798

33,00
Lit. 63.897

€

STENDIBIANCHERIA TORRE 3 PIANI
in acciaio verniciato, piani 

robusti e ruote, cm. 65x65x135H. 
Capacità di stenditura 25 mt. 
(disponibile anche a 4 ripiani, 

H 175 cm.) Cod. 41183

49,00
Lit. 94.877

€

STENDIBIANCHERIA 
VERTICALE STENDIMEGLIO

a tre ripiani in acciaio e resina in grado 
di garantire sino a 33 mt. di stenditura.
 Con ruote e gocciolatoio/stendiscarpe.

Cod. 232631-372609

69,00
Lit. 133.603

€

ASSE STIRO 
VALZER

in acciaio con piano 
in acciaio cm.120x45, 

ampio porta caldaia 
e robusto 

porta biancheria, 
piedini antiscivolo 

e antigraffio, 
cm. 150x45x51/88 H 

Cod. 41140

99,00
Lit. 191.691

€

MOBILE STIRO
in nobilitato 

con anta battente, 
piano stiro metallico 

grigliato, cm. 106x45. 
Gamba di sostegno 

con apertura
 brevettata 

colore noce, 
cm. 49x36 (chiuso) 

- 132x36 (aperto) 
x85 H. Disponibile

 anche bianco. 
Cod. 92530-453251

29,90
Lit. 57.894

€

ASSE STIRO BABY
in acciaio con piano 

in acciaio cm. 114x35, 
porta ferro in acciaio 
e piedini antiscivolo 

e antigraffio, 
cm. 128x35

x66/91 H. 
Cod. 41142

39,50
Lit. 76.483

€

ASSE STIRO 
POLLY

con ampio piano 
in rete di acciaio

cm. 120x38, ampio 
poggiaferro 

in acciaio, 
piedini 

antigraffio, 
regolabile in altezza. 
Cm. 143x39x63/93 H 

Cod. 453196

STENDIBIANCHERIA VERTICALE
a tre ripiani in alluminio anodizzato. 

Cm. 78x68x137H. Capacità di 
stenditura � no a 40 mt. Cod. 452629

Lit. 86.939

€44,90
stenditura � no a 40 mt. 

€
PREZZO

SPECIALE

COMPRESO 
NEL PREZZO 
TAPPETINO 

POGGIAFERRO
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Scaffali in metallo

in metallo e plastica

SCAFFALI 
IN METALLO 
E PLASTICA

MONTANTI:

RIPIANI:

MISURA (MM) 35x35 35x35 35x35 35x35 35x35 35x35 35x55 35x55 35x55 35x55 35x55 35x55

ALTEZZA (CM) 100 150 200 240 250 300 100 150 200 240 250 300

CODICE
68872
421278

68873
421279

68869
71277

440910 71280
68871
71283

68877
421283

68878
421284

68874
71286

441689 71289
68876
71292

PREZZO € 3,20 4,70  5,60 6,50 6,90 9,20 4,50  6,00  6,70 8,50 8,90  11,40

LUNGH. (CM) 80 80 80 90 90 90 90 100 100 100 100 120 120 120 120

PROF.TÀ (CM) 30 40 50 30 40 50 60 30 40 50 60 30 40 50 60

RINFORZO no 1 rinforzo 1 rinforzo no 1 rinforzo 1 rinforzo 2 rinforzi no 1 rinforzo 1 rinforzo 2 rinforzi no 1 rinforzo 1 rinforzo 2 rinforzi

PORTATA
PER PIANO 90 Kg. 120 Kg. 130 Kg. 80 Kg. 150 Kg. 130 Kg. 160 Kg. 80 Kg. 130 Kg. 120 Kg. 150 60 Kg. 110 Kg. 100 Kg. 120 Kg.

CODICE
68853
71240

68854
421143

68855
71246

68856
71252

68857
71255

68858
71258

68859
71261

68860
421274

68861
71207

68862
71210

68863
71213

68864
421277

68865
71219

68866
71222

68867
71225

PREZZO €  5,90  7,90 11,50 7,50 10,00 13,80 16,00 7,40 10,50 12,90 17,90 9,80 14,40 16,00 20,00

MONTAGGIO A BULLONE

ripiani e montanti a vendita singola, ideali per creare scaffalature a bullone su misura per ogni esigenza, realizzati in metallo, 
verniciati con vernici epossidiche che li rendono resistenti agli agenti atmosferici. 
                   Scegli gli elementi che ti servono, hai molte soluzioni a disposizione.

38,50
Lit. 74.546

€

SCAFFALE 
CM. 100X40

X187H 
ad incastro 

5 ripiani, 
zincato. 

Cod. 68901-71201

SCAFFALI SFUSI A BULLONE

SCAFFALI IN KIT DI FACILE E RAPIDO MONTAGGIO, PER INTERNO E PER ESTERNO. DIVERSE LARGHEZZE E PROFONDITÀ PER OGNI ESIGENZA DI SPAZIO.

24,50
Lit. 47.439

€

SCAFFALE 
CM. 75X30

X133H 
ad incastro, 

4 ripiani, zincato. 
Cod. 68903-421131

31,00
Lit. 60.024

€

SCAFFALE 
CM. 96X30

X187H 
ad incastro, 

5 ripiani, grigio. 
Cod. 68894

29,50
Lit. 57.120

€

SCAFFALE 
CM. 90X40

X160H 
ad incastro, 

4 ripiani, zincato. 
Cod. 68902-421133

PORTATA
70 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
50 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
50 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
60 KG 

A RIPIANO!
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SCAFFALI IN KIT DI MONTAGGIO REALIZZATI IN MATERIALE PLASTICO RESISTENTI AGLI AGENTI ATMOSFERICI, DI FACILE E RAPIDO MONTAGGIO.

19,90
Lit. 38.532

€

SCAFFALE
CM. 60X25

X132H
4 RIPIANI 
GRIGLIATI 
Cod. 338611

25,00
Lit. 48.407

€

SCAFFALE 
CM. 75X30

X145H
a bulloni 
4 ripiani, 

grigio. 
Cod. 68895

28,90
Lit. 55.958

€

SCAFFALE 
CM. 75X30

X135H
4 ripiani 

Cod. 50386

29,90
Lit. 57.894

€

SCAFFALE 
CM. 70X30

X172H
5 RIPIANI 
GRIGLIATI 
Cod. 338612  

disponibile anche 
cm. 100x50x188H

portata 50 kg.
Cod. 372604

29,90
Lit. 57.894

€

SCAFFALE 
CM. 80X40

X173H
5 RIPIANI 
Cod. 372602

59,50
Lit. 115.208

€

SCAFFALE 
CM. 93X45

X190H
5 ripiani

Cod. 50384

41,50
Lit. 80.355

€

SCAFFALE 
CM. 100X40

X187H
a bulloni, 

5 ripiani, 
colorato. 

Cod. 68885-93
-421127-71176

SCAFFALE 
CM. 100X40

X188H
a bullone 

martellato 
5 ripiani 

con rinforzo
Cod. 329378  

Lit. 63.703

€32,90PREZZO
SPECIALE

38,50
Lit. 74.546

€

SCAFFALE
CM. 100X40

X185H
a bulloni,

5 ripiani,
zincato 

Cod. 438633

PORTATA
35 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
70 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
50 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
25 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
40 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
40 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
70 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
70 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
100 KG 

A RIPIANO!
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arredo in legno

Scaffali arredo
SCAFFALI 
ARREDO 
IN LEGNO

70,00
Lit. 135.539

€

SCAFFALE 
IN ABETE

4 ripiani, 
cm. 160x36x174 H 

Cod. 58872

29,00
Lit. 56.152

€

SCAFFALE 
5 RIPIANI 

cm. 80x30x170 H 
naturale o noce

(disponibile anche 
prof. cm. 40)

Cod. 74514

Esempio: naturale
P 30 cm

19,00
Lit. 36.789

€

SCAFFALE 
3 RIPIANI 
cm. 80x30

x90 H 
naturale 

o noce
Cod. 74513

Esempio:
 naturale

25,00
Lit. 48.407

€

SCAFFALE 
IN ABETE
cm. 84x40

x90 H
Cod. 58873

24,00
Lit. 46.470

€

SCAFFALE 
4 RIPIANI 

cm. 80x30x170 H 
naturale o noce

Cod. 74515

Esempio: naturale

35,90
Lit. 69.152

€

4 cassetti cm. 42x35x38 H 
Cod. 360590

CASSETTIERE IN LEGNO

23,00
Lit. 44.354

€

2 cassetti cm. 42x35x21 H 
Cod. 360588

1

29,00
Lit. 56.152

€

3 cassetti cm. 42x35x29 H 
Cod. 360589

2

3

3

21
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e metallo

Armadi in plastica
ARMADI 

IN PLASTICA 
E METALLO

ARMADI IN RESINA Armadi realizzati in resina, molto resistenti agli agenti atmosferici, di rapido e facile montaggio, utilizzabili sia all’interno che all’esterno.

48,00
Lit. 92.941

€

ARMADIO 
1 anta con 

2 ripiani regolabili
cm. 35x43,8xH 96,7 

Cod. 373190

49,00
Lit. 94.877

€

ARMADIO
cm. 70x39xH 92

 1 ripiano
Cod. 114664

44,90
Lit. 86.939

€

ARMADIO
cm. 70x39

xH 85,5
 1 ripiano

Cod. 363320

ARMADIO 
TUTTOPIANI O PORTASCOPE 

cm. 70x39x165 H. Cod. 363321-2

Lit. 133.603

€69,00PREZZO
SPECIALE

44€

49,00
Lit. 94.877

€

ARMADIO 
1 ripiano regolabile

cm. 68x39xH 88 
2 ante con apertura

 � no a 180°
Cod. 425424

PORTATA
15 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
7,5 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
50 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
35 KG 

A RIPIANO!

VERSIONE PORTASCOPE

PORTATA
50 KG 

A RIPIANO!

VERSIONE TUTTOPIANI

39,90
Lit. 77.257

€

ARMADIO
cm. 65x37xH 93

 1 ripiano
Cod. 426107

79,90
Lit. 154.708

€

ARMADIO
TUTTOPIANI 

O PORTASCOPE 
cm. 65x37xH 173 

Cod. 426109-15

PORTATA
40 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
20 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
15 KG 

A RIPIANO!
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119,00
Lit. 230.416

€

ARMADIO
cm. 102x39xH 166,5, 

3 ante con apertura
 � no a 180°

Cod. 415004

85,00
Lit. 164.583

€

ARMADIO TUTTOPIANI 
cm. 68x39xH 166,5, 

2 ante con apertura � no a 180°
Cod. 425423

85,00
Lit. 164.583

€

ARMADIO PORTASCOPE 
cm. 68x39xH 166,5, 

2 ante con apertura � no a 180°
Cod. 425422

PORTATA
10 KG 

A RIPIANO!

VERSIONE
PORTASCOPE

PORTATA
20 KG 

A RIPIANO!

VERSIONE
TUTTOPIANI

109,00
Lit. 211.053

€

ARMADIO JUMBO CAB UTILITY 
realizzato in materiale plastico. 

Disponibile nella versione tuttopiani 
o portascope, cm. 89,7x53,7xH 180

Cod. 377758-9

MAXI VOLUME 
PROFONDITÀ 53,7 CM

PORTATA
20 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
15 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
20 KG 

A RIPIANO!

89,90
Lit. 174.071

€

ARMADIO
cm. 96x37xH 173, 

3 ante con 
4 ripiani regolabili

Cod. 439369

80,00
Lit. 154.902

€

MOBILETTO 
SPOGLIATOIO 

lucchettabile
cm. 50x39xH 172

Cod. 158362

89,00
Lit. 172.328

€

ARMADIO 
TUTTOPIANI 

O PORTASCOPE 
cm. 70x39xH 172 

Cod. 116579-80

PORTATA
55 KG 

A RIPIANO!
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ARMADI IN METALLO

99,00
Lit. 191.691

€

SPOGLIATOIO 
2 ANTE

A 2 POSTI 
cm. 69x36

x175 H
Cod. 419048

95,00
Lit. 183.946

€

ALTO 
1 ANTA 
PORTA
SCOPE 

cm. 56x36
x175 H

Cod. 419055

89,00
Lit. 172.328

€

SPOGLIATOIO 
1 ANTA 

2 SCOMPARTI 
cm. 56x36

x75 H
Cod. 419047

59,00
Lit. 114.240

€

BASSO 
1 ANTA 2 RIPIANI 

cm. 56x36x92 H
Cod. 419052

149,00
Lit. 288.504

€

SPOGLIATOIO 
3 ANTE

A 3 POSTI 
cm. 89x36

x175 H
Cod. 419049

SISTEMA DI ARMADI E SCAFFALI IN RESINA COMPONIBILI 
CON POSSIBILITÀ DI AGGANCIO LATERALE 

79,50
Lit. 153.933

€

ARMADIO 4 RIPIANI 
cm. 35x44xH 182

Cod. 373188

69,90
Lit. 135.345

€

ARMADIO 
cm. 70x44xH 90,
2 ripiani regolabili

Cod. 373189

119,90
Lit. 232.159

€

ARMADIO 
TUTTOPIANI 

O PORTASCOPE 
cm. 70x44xH 182

Cod. 373186-91

PORTATA
20 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
20 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
7,5 KG 

A RIPIANO!

79,50
Lit. 153.933

€

ARMADIO 
PORTASCOPE 

1 anta con 6 vaschette
cm. 35x43,8xH 182 

Cod. 373185
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armadi e cassetti

Sistemazione
SISTEMAZIONE

ARMADI 
E CASSETTI

34,00
Lit. 65.833

€

APPENDIABITI DOPPIO
telescopico, in metallo con 

portascarpe. Dotato di ruote. 
Cm. L78xP42xH96/160.

 Cod. 378250

22,90
Lit. 44.341

€

INDOSSATORE DOPPIO
in legno di faggio con ruote 

colori noce e wengè   
Cod. 40569-377186-440845-6-7-8

24,90
Lit. 48.213

€

APPENDIABITI
telescopico, in metallo e resina. 

Dotato di ruote e portascarpe. 
Cm. L78xP42xH96/160.

Cod. 374110

44,00
Lit. 85.196

€

ARMADIO
struttura in metallo, copertura in pvc, 

cm. 100x50x170 H
Cod. 83187

3,90
Lit. 7.551

€

BOX 
trasparente 

polifunzionale, 
varie misure.

A partire da: 
cm. 19x33x11 H

Cod. 114080

18,50
Lit. 35.821

€

cm. 60x39x21 H 
Cod. 116588

10,50
Lit. 20.331

€

CASSETTI TRASPARENTI MULTIUSO 
sovrapponibili con apertura 

su entrambi i lati

cm. 30x39x16 H
Cod. 116585

14,50
Lit. 28.076

€

cm. 40x39x21 H
Cod. 116586

8,50
Lit. 16.458

€

cm. 20x39x16 H
Cod. 116584

 
ARMADIO

porta abiti, realizzato in tnt. Cm. 75x50x140 H
Cod. 452680

Lit. 28.850

€14,90PREZZO
SPECIALE

3 2 14

4

2

3

1
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5,20
Lit. 10.069

€

SET 2 DIVISORI 
PER CASSETTI

MEDIUM 
cm. 30,5x15,5

x7,5 H
in polipropilene

colore bianco 
o marrone

Cod. 419136-60

5,50
Lit. 10.649

€

CLIC BOX
in cartone, cm. 44x34x18 H

Cod. 48218

4,80
Lit. 9.294

€

BAULE
in cartone rinforzato, 

doppia apertura, cm. 47x38x24 H
Cod. 48245

9,90 
Lit. 19.169

€

SET 3 DIVISORI PER CASSETTI SMALL 
cm. 30,5x10x7,5 H, in polipropilene

colore bianco o marrone. Cod. 419135-59

5,70
Lit. 11.037

€

DIVISORE 
12 SCOMPARTI 
PER CASSETTI

cm. 30,5x30,5x10 H, 
in polipropilene

colore bianco o marrone
Cod. 419142-62

6,50
Lit. 12.586

€

BAULE 
“CUCCIOLI 

CERCA 
AMICI” 

in cartone
 litografato

cm. 37x31x16 H 
Cod. 453232

4,50
Lit. 8.713

€

SET 2 SCATOLE 
“CUCCIOLI 

CERCA AMICI” 
in cartone

cm. 52x29x20 H 
Cod. 453233

4,50
Lit. 8.713

€

SCATOLA
PORTA-

BIANCHERIA
+ 2 PROFUMATORI 

in pvc con � nestracolori assortiti, 
cm. 50x40x25. Cod. 422751

6,70
Lit. 12.973

€

DIVISORI MODULARI 8 BARRETTE 
cm. 40x40x10 H, in polipropilene, 

colore bianco. Cod. 419143

9,90
Lit. 19.169

€

SET 2 PORTA
SCARPE 

A CASSETTO 
richiudibili, 

in polipropilene 
trasparente, 

cm. 34x21x13 H
Cod. 421984

6,70
Lit. 12.973

€

SET 2 PORTASCARPE
richiudibili, 

in polipropilene 
trasparente 

small cm. 30x18,5x9,5 H
Cod. 421982 

large cm. 34x21x13 H
Cod. 421981

3,90
Lit. 7.551

€

• cm. 26x36x13 H Cod. 384669

3,50
Lit. 6.777

€

SCARPABOX
scatola per scarpe impilabile, 

colori assortiti

• cm. 22x36x13 H Cod. 384663

 
SET 5 BAULI

NATURALBOX
in cartone, colori 

assortiti, cm. 52x29x20 
Cod. 422750

Lit. 11.424

€5,90PREZZO
SPECIALE

cm. 37x31x16 H 

€

Made in Italy
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CUSTODIE DA VIAGGIO

SISTEMAZIONE ARMADI E CASSETTI

2,30
Lit. 4.453

€

CUSTODIE 
TRASPARENTI

per cappotti, 
giacche, maglioni 

e felpe
Cod. 83188-89-93-94

4,90
Lit. 9.488

€

SACCHI 
SOTTOVUOTO 

+ 2 PROFUMATORI 
salva spazio,

 protegge da polveri, muffa ed acari. 
Chiusura con cerniera zip e cursore. 

Disponibili cm. 50x60-70x100-80x120. Cod. 421003-4-5

Esempio: 50x60 cm 

8,20
Lit. 15.877

€

CUSTODIA 
DA VIAGGIO 
PER 6 PAIA 
DI SCARPE

cm. 36x36x17 H,
2 colori. 

Cod. 421974

3,90
Lit. 7.551

€

5 PORTA 
ABITO

in legno   
Cod. 375647

3,90
Lit. 7.551

€

2 PROFUMATORI 
PER ARMADIO 

a diffusione 
programmata

10 profumazioni
Cod. 416395

4,20
Lit. 8.133

€

CUSTODIA DA VIAGGIO 
PER PULLOVER E CAMICIE

cm. 32x32x10 H, 2 colori
Cod. 421980

5,70
Lit. 11.037

€

SACCO 
PORTA 

GIACCHE 
cm. 60x100 H

2 colori
Cod. 421975

3,10
Lit. 6.002

€

SACCO PORTA 
BIANCHERIA 
DA VIAGGIO

cm. 38x42, 2 colori. 
Cod. 421977

2,10
Lit. 4.066

€

SACCHETTO 
BEAUTY 

DA VIAGGIO
cm. 27x27, 2 colori. 

Cod. 421978

2,90
Lit. 5.615

€

3 PROFUMATORI 
PER CASSETTO 

a diffusione programmata, 
10 profumazioni. 

Cod. 416396

1,90
Lit. 3.679

€

PROFUMATORE 
conf. 2 deodoranti 

a gabbietta 
per cassetto/armadio

Cod. 416403

cm. 36x36x17 H,

3,50
Lit. 6.777

€

16 FOGLIETTI 
SALVALANA 

protegge e rilascia 
gradevole 

profumo 
alla lavanda

Cod. 416407

2,90
Lit. 5.615

€

3 PINZE 
PORTA

PANTALONI
in legno   

Cod. 375648

 KIT SACCHI 
SOTTOVUOTO

  composto da: 2 sacchi cm 60x50, 2 sacchi 
cm 70x100, 1 sacco cm 80x120 + 5 profumatori

    Cod. 439439 

Lit. 38.532

€19,90PREZZO
SPECIALE

3,35
Lit. 6.487

€

RAID 
ANTITARME

protegge
per l’intera 

stagione
profumazioni 

lavanda e cedro
conf. 2 pezzi   
Cod. 339260-1
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Contenitori, 

e cassettiere

CONTENITORI, 
CASSETTIERE E 
CASSAPANCHE

19,50
Lit. 37.757

€

CONTENITORE SOTTOLETTO 
con coperchio colorato e ruote, 

cm. 60x80x18 H
Cod. 61255

29,90
Lit. 57.894

€

CONTENITORE
 FAMILY BOX 

in materiale plastico 
trasparente 

con coperchio colorato, 
cm. 80x47,5x51,5 H

Cod. 436304-5-1-2-3

8,50
Lit. 16.458

€

BOX
 SOTTOLETTO
con coperchio 

trasparente

 cm. 78,3x39,2x16,5 H   
Cod. 339245

15,95
Lit. 30.884

€

CONTENITORE DISNEY  
con coperchio, 

cm. 37,2x53,9x33,33 H,
 lt. 40

Cod. 454430

8,00
Lit. 15.490

€

STORAGE BOX
con coperchio 

ermetico 
cm. 47x37x25 H, 

lt. 30
Cod. 61262

16,50
Lit. 31.948

€

cm. 41x59x38 H
Cod. 169850

12,50
Lit. 24.203

€

CONTENITORE 
VASCO 

colorato 
o trasparente 

con ruote, 
cm. 60x40x36 H
Cod. 45068-166008

6,90
Lit. 13.360

€

 cm. 59x38x16 H   
Cod. 339244

12,50
Lit. 24.203

€

cm. 37x43x33 H
Cod. 344574

9,95
Lit. 19.266

€

CONTENITORE 
SOTTOLETTO

trasparente, con coperchio pieghevole 
colorato, con ruote, cm. 60x40x17 H.

 Cod. 453604

8,90
Lit. 17.233

€

CONTENITORE 
SOTTOLETTO

in materiale plastico, cm. 40x60x18 H
Cod. 45067-352987

LT. 120

 
COPIK 

CONTENITORE
CON COPERCHIO 

ANTIPOLVERE
cm. 40x30x22 H    

Cod. 377516

Lit. 8.713

€4,50PREZZO
SPECIALE

CONTENITORE 
SOTTOLETTO

 SOTTOLETTO

cm. 78,3x39,2x16,5 Hcm. 59x38x16 H

CONTENITORE
 CON COPERCHIO 

apribile dall’alto
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CONTENITORI E CASSETTIERE

34,90
Lit. 67.576

€

CARRELLO
 PORTATUTTO  

IN LEGNO
con 4 cassetti,

 in materiale plastico
cm. 38x33x84 H

Cod. 172729-453225-6-7-8

29,90
Lit. 57.894

€

CASSETTIERA 
BAMBÙ

in materiale plastico 
4 cassetti, 

cm. 38x39x80 H
Cod. 51734

19,90
Lit. 38.532

€

CASSETTIERA 
BAMBÙ

in materiale plastico 
3 cassetti, cm. 40x39x60 H

Cod. 51733

5,90
Lit. 11.424

€

CONTENITORE 
MINI Q-BOX 

SOVRAPPONIBILE
cm. 15,5x20x10,5 H,

 fantasie assortite
Cod. 374790-1-2

7,90
Lit. 15.297

€

Q-BOX OFFICE 
fantasie assortite, 

cm. 40x28x9 H
Cod. 442852-3-4-5-6-7

11,90
Lit. 23.042

€

CONTENITORI 
QBOX

SOVRAPPONIBILI
fantasie assortite, 

cm. 40x28x15 H
Cod. 342299-301-303

5,90
Lit. 11.424

€

MULTIBOX 
5 CASSETTI

colori assortiti, 
cm. 22x15,5x28 H

Cod. 59103

fantasie assortite, 

 
CASSETTIERA 

MULTIUSO
realizzata 

in materiale plastico, 
dotata di 4 cassetti 
e ruote piroettanti.

Montaggio semplice 
e rapido.

Cm. 40x40x80 H
Cod. 166007-122871-3-447813-4

Lit. 44.341

€22,90PREZZO
SPECIALE

COLORI DISPONIBILI
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45,00
Lit. 87.132

€

CASSAPANCA
grande colorata 

con piedini 
e cerniera metallica, 

cm. 71x39x50 H 
Cod. 85050

49,00
Lit. 94.877

€

CASSAPANCA
in bamboo intrecciato 

tinto bianco, interno ecrù 
100% cotone, con cerniera 

metallica  piedini in legno 
di faggio e cuscino in cotone. 

Cm. 40x68,5x44,5 H 
Cod. 449327

45,00
Lit. 87.132

€

CASSAPANCA 
con piedini, 

cerniera metallica, 
cuscino in ecopelle, 

cm. 68x36x45 H. 
Cod. 372833

49,00
Lit. 97.877

€

PANCA DISNEY 
cm. 54x54x57 H

Cod. 453027

59,00
Lit. 114.240

€

PANCA IN E OUT
cm. 97x54x57 H

Cod. 50396

4,90
Lit. 9.488

€

CESTO 
PIEGHEVOLE 

lt. 32. Cod. 61247

4,95
Lit. 9.585

€

SCATOLA 
TRASLOCO 
confezione 

2 scatole
in cartone, 

cm. 54x30x40 H
e cm. 68x35x33 H

Cod. 420433-4

4,90
Lit. 9.488

€

CARTONE ONDULATO 
240 gr., rotolo mt. 1x5

Cod. 431206

19,50
Lit. 37.757

€

CARRELLO 
A PIANALE RETTANGOLARE 

 in MDF con 4 supporti antiscivolo 
e ruote in plastica, cm 59,5x29,5

Cod. 449982

19,50
Lit. 37.757

€

CARRELLO A PIANALE 
in MDF con 4 pz antiscivolo 

e ruote in plastica, 
Ø cm 35, spess. mm18 

Cod. 449983

9,90
Lit. 19.169

€

PLURIBALL 
rotolo mt. 1x10

Cod. 431200

PORTATA
KG 200

PORTATA
KG 150

Made in ItalyMade in Italy

Made in Italy

29,00
Lit. 56.152

€

CASSAPANCA
in legno 

naturale grezzo. 
Cm. 60x33x35 H

(Disponibile anche
 cm. 75x33x35 H)

Cod. 368879

Es: lungh. 60 cm

TRASLOCO

CASSAPANCHE



28       I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

PORTABIANCHERIA

CARRELLI CUCINA

8,00
Lit. 15.490

€

CESTO 
LAUNDRY BOX 

in polipropilene, 45 lt
cm. 41x33,2x54,4 H

Cod. 338801

17,50
Lit. 33.885

€

PORTA BIANCHERIA 
in bamboo con sacco 

asportabile in cotone, Ø cm. 35xH 60. 
Disponibile nei colori marrone scuro o naturale

Cod. 420065-7

49,00
Lit. 94.877

€

CARRELLINO CUCINA 
struttura in legno, 
cestelli in acciaio 

e ripiano bottiglie.
Cod. 441409

25,00
Lit. 48.407

€

PORTA BIANCHERIA 
realizzato in polipropilene, effetto paglia 

intrecciata, nelle colorazioni bianco 
e marrone, cm. 45x34x61 H 

Cod. 426192-3

12,50
Lit. 24.203

€

PORTA BIANCHERIA 
realizzato in polipropilene 

effetto paglia intrecciata 
nelle colorazioni bianco 

e marrone, cm. 59x38x27 H 
Cod. 426195-4

29,90
Lit. 57.894

€

CARRELLINO CUCINA 
struttura in legno, 

cestelli in plastica bianchi.
Cod. 441404-5-7

8,90
Lit. 17.233

€

PORTA 
BIANCHERIA 
PRIMAVERA 

50 lt., cm. 37x37x56 H
Cod. 87684-132578-354015-7

17,50
Lit. 33.885

€

CARRELLO
“LUGANO” SILVER 

a tre ripiani, 
realizzato in � lo 

plasti� cato Polytherm.
E’ dotato di 4 ruote 

piroettanti. 
Cm. 41x26x64 H 

Cod. 41586

PORTA BIANCHERIA PORTA 
BIANCHERIA 

COLORI 
DISPONIBILI

COLORI DISPONIBILI

5,90
Lit. 11.424

€

CESTELLO MULTIUSO 
in plastica, sovrapponibile. 

Misure cm. 54,5x38x24,5H. 
Disponibile in 

quattro colorazioni
Cod. 418801-2-799-798
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Raccolta differenziata

Raccolta differenziata
RACCOLTA 

DIFFERENZIATA

8,90
Lit. 17.233

€

PATTUMIERA BASCULINA
in polipropilene lt. 30, 

colori giallo, rosso, 
verde e azzurro

(disponibile anche lt. 60)
Cod. 453348-9-50-53

14,50
Lit. 28.076

€

BIDONE 
SENZA 

COPERCHIO
verde o nero,

 lt. 50 
(disponibile 
anche lt. 70 

e 100)
Cod. 45101-441691

29,50
Lit. 57.120

€

PATTUMIERA 
ECOLOGICA PER 

LA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA

a 3 scomparti, 
in materiale 

plastico. 
Cm. 75x37x50 H

Cod. 365218

54,90
Lit. 106.301

€

ARMADIETTO 
2 ANTE PER 

LA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA 

2 porta sacco 
da lt. 110, 

cm. 68x39xH 88,7.
Disponibile 

anche grigio.
Cod. 413760-446602

19,90
Lit. 38.532

€

 CASSONETTO 
PER RACCOLTA 
DIFFERENZIATA

  realizzato in materiale 
plastico con secchio

 da lt. 20 estraibile 
e frontale 

in varie colorazioni. 
Impilabile con blocco 

di sicurezza. 
Cm. 40x30xH 40     

Cod. 435125-6-7-8 

12,90
Lit. 24.978

€

• cm 56xH 65 
Cod. 340732

9,00
Lit. 17.426

€

SACCO POP-UP

• cm 48xH 58 
Cod. 327939

€

ECOLOGICA PER 

8 Lit. 17.233

RICHIUDIBILE

25,00
Lit. 48.407

€

 SET 3 PATTUMIERE 
PER LA RACCOLTA 

DIFFERENZIATA 
in materiale

 plastico,
 lt. 30 cad.
  Cod. 444048 

29,50
Lit. 57.120

€

SET TRE 
PATTUMIERE

in materiale 
plastico, 

lt. 50 cad.
Cod. 372758

35,90
Lit. 69.512

€

CARRELLO 
PORTA SACCO

con ruote
Cod. 35817

ACCESSORI

1,90
Lit. 3.679

€

3 PROFUMATORI 
PER PATTUMIERA 

Cod. 416401

0,99
Lit. 1.917

€

SACC0 
CONDOMINIALE 

cm. 70x110, 10 pezzi
Cod. 376901

0,90
Lit. 1.743

€

SACC0 
FAMIGLIA 

cm. 50x60, 20 pezzi
Cod. 376900

19,90
Lit. 38.532

€

 TRESPOLO
DA GIARDINO

CON 
COPERCHIO
COLORATO 
disponibile 

nei colori 
giallo, rosso, 

verde, blu.
Lt. 100

  Cod. 440836-7-8-9 

14
Cod. 45101-441691
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Zerbini e tappeti

Zerbini e tappeti
ZERBINI

E TAPPETI

11,00
Lit. 21.299

€

ZERBINO
 “HOME”

100% cocco 
sbiancato
cm 40x60

Cod. 418714

9,00
Lit. 17.426

€

ZERBINO
 “HELLAS”
100% vinile 

cm 40x70
Cod. 121311

ZERBINO 
“FLORIA” 
100% cocco
 fondo vinile, 

cm 40x70 
 Cod. 450291

Lit. 24.978

€12,90PREZZO
SPECIALE

7,50
Lit. 14.522

€

ZERBINO
 “MATTING MAT”

100% cocco.
Bordo e fondo 
100% gomma

a semiluna
cm 40x70

Cod. 329970

7,90
Lit. 15.297

€

ZERBINO
 “CLEAN”

100% 
polipropilene

fondo vinile
cm 40x60

Cod. 350333

8,50
Lit. 16.458

€

ZERBINO “ANIKO”
100% vinile, cm 40x60

Cod. 121327

12,50
Lit. 24.203

€

ZERBINO
 “BAHIA”

100% cocco 
fondo in vinile

a semiluna
cm 40x75

Cod. 350669

11,00
Lit. 21.299

€

ZERBINO
 “MARGHERITE”

da interno.
100% 

polipropilene 
fondo gomma

cm 40x70
Cod. 331582

11,00
Lit. 21.299

€

ZERBINO
 “POLGUM”

100% 
polipropilene 

fondo gomma
cm 40x70

Cod. 350320

PREZZO
SPECIALE
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5,90
Lit. 11.424

€

TAPPETINO
 “SAMOA”

100% cotone, 
cm. 45x85
Cod. 381383

6,50
Lit. 12.586

€

TAPPETINO
 “PETTIROSSO”

100% polipropilene
fondo lattice.
Disponibile in 

diverse misure.

Esempio: cm 50x100
Cod. 383418

16,90
Lit. 32.723

€

TAPPETINO
 “AMORE”

100% poliammide
fondo lattice.
Disponibile in 

diverse misure.

Esempio: cm 57x140
Cod. 450294

7,00
Lit. 13.554

€

TAPPETINO
 “DAMOH”

100% cotone
con frange,

cm 45x80
Cod. 350325

8,90
Lit. 17.233

€

TAPPETINO
 “FIORI”

100% poliammide
stampato 

fondo lattice,
cm 45x75

Cod. 349607

12,50
Lit. 24.203

€

TAPPETINO
 “QUADRIFOGLIO”

100% polietilene 
colorato

cm 40x70
Cod. 450293

7,50
Lit. 14.522

€

TAPPETINO 
“SHUTTLE”

100% cotone, 
cm 60x90

Cod. 121294

7,50
Lit. 14.522

€

TAPPETINO
 “CORMORANO”

100% polipropilene
fondo lattice.
Disponibile in 

diverse misure.

Esempio: cm 45x80
Cod. 121296

5,90€

TAPPETINO
 “SAMOA”

100% cotone, 
cm. 45x85
Cod. 381383

100% polipropilene

Esempio: cm 50x100

€

100% polipropilene

Esempio: cm 45x80

7,00€

TAPPETINO
 “DAMOH”

100% cotone
con frange,

Cod. 350325

10,90
Lit. 21.105

€

TAPPETINO
 “SIRIA”

100% cotone
ricamato,

cm 50x110
Cod. 381378



32       I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

4,20
Lit. 8.132

€

PIETRE CABOCHON
vasto assortimento 

di pietre acriliche per decorazione, 
disponibili in tantissimi colori e forme.

Cod. 364893

3,90
Lit. 7.551

€

PERLE DI VETRO
15 gr, forme e decori assortiti

Cod. 364704

2,90
Lit. 5.615

€

OGGETTINI 
DECORATIVI

es: 4 ricci
Cod. 364912

tecniche decorative

Craft e tecniche
CRAFT 

E TECNICHE 
DECORATIVE

  VASTO ASSORTIMENTO DI PERLINE E ACCESSORI PER CREARE “GIOIELLI”, DECORARE OGGETTI O FARE TUTTO CIÒ CHE LA FANTASIA VI SUGGERISCE

2,50
Lit. 4.841

€

FERMAGLIO
Cod. 129698

3,00
Lit. 5.809

€

FIORE  IN FELTRO
NATURALE

Cod. 442130-1-2

4,50
Lit. 8.713

€

GAROFANI E CAMELIE IN FELTRO
Ø cm 9 

Cod. 442139-41

5,50
Lit. 10.649

€

DECORI IN FELTRO 
NATURALE

tondi, assortiti 
Cod. 442134

6,50
Lit. 12.586

€

LANA DI PECORA COLORI MELANGE
50 gr

Cod. 364970

1,90
Lit. 3.679

€

PIUME DI MARABÙ
Cod. 364682

5,70
Lit. 11.037

€

MIX DI PERLE IN VETRO
Cod. 442111

7,50
Lit. 14.522

€

PERLE 
IN VETRO 

IN SCALA CROMATICA
100 g, piccole

Cod. 364735

7,50
Lit. 14.522

€

PERLE IN VETRO MIX 3/4 FORME
Cod. 364719-27

3,50
Lit. 6.777

€

BASE 
PER ANELLO
REGOLABILE

Cod. 364780

4,50
Lit. 8.713

€

BASE BRACCIALETTO
CON CHIUSURA

20 cm 
Cod. 129680

PER ANELLO
REGOLABILE
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dai libero sfogo alla tua creatività, creando con le paste modellabili o decorando le fantasiose sagome e le tegole in terracotta...

manipolare la pasta è facile! 
Crea tantissimi oggetti unici sfruttando la sua versatilità.

fantasiose sagome da decorare

tegole in terracotta di diverse misure adatte ad ogni tipo di decorazionetegole in terracotta di diverse misure adatte ad ogni tipo di decorazione

 PASTE MODELLABILI SAGOME IN LEGNO

TEGOLE IN TERRACOTTA

A partire da: 2,70
Lit. 5.228

€

CARTA DI RISO 
PER DÉCOUPAGE

cm. 48x33 
Cod. 366313

1,20
Lit. 2.324

€

TEGOLE DA 
DECORARE

disponibili
 in un vasto assortimento 

di misure e materiali. 
Cod. 366165

6,90
Lit. 13.360

€

PASTA PER MODELLARE 
SINTETICA

non necessita 
di cottura, può essere 

colorata. 120 gr 
Cod. 380010

19,45
Lit. 37.660

€

PASTA “FLASH”
pasta per calchi

in due componenti.
Asciuga all’aria, 

atossica. 
Cod. 448406

6,35
Lit. 12.295

€

PENNELLI PER 
PITTURA COUNTRY

ad esempio: mod. 
lingua di gatto mis. 4  

Cod. 128213

4,50
Lit. 8.713

€

CRACLÉ
 COUNTRY STYLE

80 ml 
Cod. 75504

1,30
Lit. 2.517

€

SAGOME 
SOTTILI 

DA DIPINGERE
Cod. 345647

A partire da:

2,30
Lit. 4.453

€

COLLE 
PER DÉCOUPAGE

• classica 80 ml. Cod. 75442

4,80
Lit. 9.294

€

• velo 80 ml. Cod. 75450

2,85
Lit. 5.518

€

COLORI ACRILICI
 “ALLEGRO”

59 ml 
Cod. 75382

PER DÉCOUPAGE

4,20
Lit. 8.132

€

PIATTO 
IN VETRO

 TONDO
Ø cm 21

Cod. 84499
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Tende e cuscini

Tende e cuscini
TENDE

E CUSCINI

TENDA “VINILE” 
con passanti, in velo stampato, 

disponibile in 4 colori. Cm. 150x280 
Cod. 448231

Lit. 57.894

€29,90PREZZO
SPECIALE

32,50
Lit. 62.929

€

TENDA 
“MISTO LINO”

con passanti, 
disponibile 

nei colori 
naturale 

e panna. 
Cm. 140x280 

Cod. 47080

34,50
Lit. 66.801

€

TENDA 
“ELISA”

con passanti, 
trama naturale 
semi coprente, 
color naturale. 
Cm. 150x280 

Cod. 375491

39,50
Lit. 76.483

€

TENDA
“NAUSICAA”
con passanti, 
in velo rigato, 

disponibile 
nei colori 
bordeaux

/arancione
e giallo

/azzurro. 
Cm. 150x300

Cod. 132302

45,00
Lit. 87.132

€

TENDA 
“DIAMANTE”
con passanti,

trama leggera, 
disponibile 
in 5 colori. 

Cm. 180x280 
Cod. 448216

38,00
Lit. 73.578

€

TENDA 
“GIACOMO”
con passanti,

disponibile 
in diversi colori. 

Cm. 150x280 
Cod. 375534

42,00
Lit. 81.323

€

TENDA 
“GRETA”

con passanti,
disponibile 

in grigio, 
panna e rame. 
Cm. 140x300 

Cod. 422060
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coprisedia relax cm 40x40
Cod. 413981

bombato cm 40x40
Cod. 413919

set 2 coprisedia lastra cm 40x40
Cod. 413926

49,00
Lit. 94.877

€

TENDA 
“IRINA”

con passanti, 
in velo, 

disponibile 
in 5 colori. 

Cm. 150x280
Cod. 429830

46,50
Lit. 90.037

€

TENDA 
“PAOLA”

con passanti,
in velo

 fasciato, 
disponibile 

nei colori 
marrone 
e rosso. 

Cm. 150x280 
Cod. 170914

48,00
Lit. 92.941

€

TENDA 
“SILVIA”

con passanti, 
in velo 

sfumato, 
disponibile 

nei colori 
arancio, blu e 
champagne.

Cm. 150x280 
Cod. 375493

9,90
Lit. 19.169

€

COPRISEDIA
RICCIO

sfoderabile
cm. 40x40 
Cod. 413991

SET 4 COPRISEDIA “LETRAS” 
in cotone, cm. 40x40

 Cod. 453549

Lit. 36.596

€18,90PREZZO
SPECIALE

8,90
Lit. 17.233€

CUSCINI “IBIZA”
disponibili in una vasta scelta di modelli e colori coordinati.

9,99
Lit. 19.343

€

CUSCINO “PIREO”
tinta unita con alette, 

100% cotone,
 cm 42x42
Cod. 413916

6,90
Lit. 13.360

€

5,90
Lit. 11.424

€

3

2

1

1 2 3

SET 4 COPRISEDIA “LETRAS” 

9,50
Lit. 18.395

€

CUSCINO 
“PANAMA”

bicolore,
 doubleface, 

cm 44x44
Cod. 380469
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18,10
Lit. 35.046

€

BASTONI IN FERRO 
COMPONIBILI 

“ALABAMA” Ø 20
vasta scelta di 

decori e supporti 
in legno per 

comporre il bastone.
Ad esempio bastone 
cm. 150 + 2 supporti 

+ 2 terminali 
Cod. 145379+408+453

18,90
Lit. 36.596

€

KIT “SWISH YOU”
bastoni in ferro in kit, 

Ø 16, completi di 
supporti e terminali 

decorativi, vasta scelta 
di modelli e colori.

• cm. 90-160 Cod. 85142

22,90
Lit. 44.341

€

• cm. 160-300 Cod. 85145

Riloga
Riloga

RILOGA

KIT FERRO Ø 11 
bastoni di ferro in kit, Ø 11, completi 

di supporti e terminali decorativi, disponibili 
in una vasta scelta di decori e colori.

• cm. 70-120 Cod. 362591

Lit. 24.978

€12,90
• cm. 70-120

PREZZO
SPECIALE

1,43
Lit. 2.769

€

BACCHETTE 
ESTENSIBILI 

PIATTE 
bianche, 

cm. 40-60
(disp. anche 

cm. 60-80 
/ 80-100)
Cod. 67724

Conf. 2 pezzi

4,70
Lit. 9.100

€

BACCHETTA 
IN FERRO 

ESTENSIBILI 
con terminale 

decorato, 
cm. 40-60

(disp. anche
cm. 60-80)
Cod. 343611

Conf. 1 pezzo

15,00
Lit. 29.044

€

BASTONI IN LEGNO 
COMPONIBILI Ø 35

vasta scelta di decori 
e supporti in legno per 

comporre il bastone.
Ad esempio bastone 
cm. 150 + 2 supporti 

+ 2 terminali 
(disp. anche Ø 28)

Cod. 85127+34+40

18,90
Lit. 36.596

€

KIT “SATINATO”
bastoni in ferro

 in kit, 
Ø 16, completi 

di supporti 
e terminali 

decorativi, colore
acciaio satinato. 

Cm. 120-210 
Cod. 363585

29,00
Lit. 56.152

€

BASTONI IN LEGNO 
COMPONIBILI 

COLORATI Ø 28
vasta scelta di colori 

e accessori 
per comporre 

il bastone.
Ad esempio bastone 
cm. 150 + 2 supporti 

+ 2 terminali 
Cod. 438999+9002+3

• cm. 120-210 Cod. 362595    € 17,90 Lit. 34.659

29,99
Lit. 58.069

€

KIT “NEW GENERATION”
bastoni in ferro in kit, 

Ø 20, completi di supporti 
e terminali decorativi, vasta 

scelta di modelli e colori.

• cm. 120-210 Cod. 81066

39,99
Lit. 77.431

€

• cm. 200-370 Cod. 81069
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Porte a soffi etto

Porte a soffi etto
PORTE

 A SOFFIETTO

39,00
Lit. 75.515

€

PORTA A SOFFIETTO 
IN PVC 

con giunto morbido 
e guida di scorrimento 

superiore clip. 
Cm. H 215xL 84.

Cod. 320002 

Es. colore bianco

59,00
Lit. 114.240

€

PORTA A SOFFIETTO
IN PVC 

con maniglia e chiusura 
a chiave. Disponibilità di 

pannelli aggiuntivi. 
Cm. H 215xL 84.

Cod. 419878 

Es. colore ciliegio

98,00
Lit. 189.754

€

PORTA 
A SOFFIETTO

VETRATA IN PVC 
a giunto rigido 

Cm. H 215xL 84 
Cod. 419903

69,00
Lit. 133.603

€

PORTA 
A SOFFIETTO

IN PVC DESIGN 
con maniglia 

e chiusura.
Cm. H 215xL 84 

Cod. 419883-6-7

95,00
Lit. 183.946

€

PORTA A SOFFIETTO
IN PVC 

a giunto rigido. 
Disponibilità di 

pannelli aggiuntivi. 
Cm. H 215xL 84.

Cod. 419897 

Es. colore rovere chiaro

COLORI 
DISPONIBILI

BIANCO

FAGGIO

NOCE

COLORI 
DISPONIBILI

BIANCO 
VENATO

CILIEGIO

NOCE

COLORI 
DISPONIBILI

NOCE

COLORI 
DISPONIBILI

BIANCO
LUCIDO

ROSSO
BRILLANTE

NERO
BRILLANTE

COLORI 
DISPONIBILI

BIANCO
VENATO

ROVERE 
CHIARO

TECK
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STENDER 3 RIPIANI
in acciaio cromato. Cm. 90x45x178 H. Cod. 376644

Lit. 133.603

€69,00PREZZO
SPECIALE

in acciaio cromato

Scaffali arredo
SCAFFALI 
ARREDO 

IN ACCIAIO 
CROMATO

49,90
Lit. 96.620

€

CARRELLINO 
CUCINA

in acciaio cromato 
con 2 ripiani 

e portabottiglie. 
Cm. 75x35x90 H

Cod. 376642

29,00
Lit. 56.152

€

ANGOLIERA 
5 RIPIANI
in acciaio 
cromato.

Cm. 30x30x150 H
Cod. 376647

69,00
Lit. 133.603

€

SCAFFALE 
5 RIPIANI
in acciaio 
cromato. 

Cm. 90x35x180 H
Cod. 376637

59,90
Lit. 115.983

€

SCAFFALE 
SLIM 5 RIPIANI

in acciaio 
cromato. 

Cm. 45x45x150 H
Cod. 376646

54,90
Lit. 106.301

€

SCAFFALE 
3 RIPIANI

in acciaio cromato 
cm. 90x35x90 H

Cod. 376639
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Cantinette
Cantinette

CANTINETTE

3,50
Lit. 6.777

€

CESTELLO 
IN PLASTICA

6 posti bottiglia, 
cm. 30x21x28 H 

Cod. 45133
cm. 30x21x28 H 

5,90
Lit. 11.424

€

PIEGHEVOLE 
IN LEGNO

8 posti bottiglia
cm. 53x14x38 H 

Cod. 377274

12,90
Lit. 24.978

€

IN LEGNO 
24 posti bottiglia,
cm. 75x25x65 H 

Cod. 58887

78,00
Lit. 151.029

€

• 24 posti bottiglia, cm. 60x24x90 H 
   Cod. 119103

49,00
Lit. 94.877

€

GRIGLIA
IN LEGNO 

24 + posti bottiglia
  cm. 51x22x72 H 

   Cod. 422525

11,50
Lit. 22.267

€

A TONDINI
IN LEGNO

  8 posti bottiglia,
cm. 41x25x22 H 

 Cod. 452572

52,00
Lit. 100.686

€

BOTTE IN LEGNO 

• 12 posti bottiglia, cm. 42x24x64 H 
   Cod. 119102

cm. 53x14x38 H 

IN LEGNO
54 posti 
bottiglia, 

cm. 63x25
x120 H

Cod. 331894

Lit. 48.213

€24,90PREZZO
SPECIALE

4,00
Lit. 7.745

€

IN PLASTICA 
6 posti 

bottiglia,
 impilabile, 

cm. 60x30x12 H 
Cod. 45131

Cad. €

cm. 60x30x12 H 
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camere e soggiorni

Complementi
COMPLEMENTI 

D’ARREDO, 
CAMERE E 
SOGGIORNI

14,50
Lit. 28.076

€

SCARPIERA
in plastica, 10 ripiani, 

cm. L36xP30x94 H
Cod. 164083

14,50
Lit. 28.076

€

PORTA SCARPE 
TELESCOPICO

in metallo lucido,
 cm. L da 60 

a 115xP23x35 H
Cod. 132789

SCARPIERA 
5 ANTE 

in melaminico
antigraffio,

cm. L67xP15
x164 H

colore bianco
e noce.

Cod. 443377-365227

Lit. 67.576

€34,90PREZZO
SPECIALE

99,90
Lit. 193.433

€

SCARPIERA 
ANTA 

A SPECCHIO  
in melaminico 

antigraffio
cm. L50xP18

x178 H.
Disponibile 

nei colori 
cassa bianco, 
noce, wengé. 

Cod. 149335
-115418-380913

125,00
Lit. 242.034

€

SCARPIERA 
5 ANTE

A SPECCHIO  
in melaminico 
cm. L67xP18

x178 H.
Disponibile 

nei colori bianco, 
noce, ciliegio

Cod. 373432-3-442253

65,00
Lit. 125.858

€

SCARPIERA 2 ANTE
colore larice, anta in tessuto

cm. L70xP18x76 H
Cod. 448765

55,00
Lit. 106.495

€

SCARPIERA
3 ANTE  

in melaminico 
antigraffio

cm. L67xP22
x109 H

colore noce
Cod. 380194

139,00
Lit. 269.142

€

SCARPIERA 
4 ANTE  

in melaminico 
antigraffio

cm. L67xP28
x167 H.

Disponibile 
nei colori bianco, 

rovere chiaro, 
ciliegio

Cod. 373440-425853-5

12,50
Lit. 24.203

€

SCARPIERA MODULARE
in resina per interni ed esterni, 

sovrapponibile, cm. L51xP17x41 H. 
Disponibile in vari colori.

Cod. 380415

COLORI 
DISPONIBILI

99,00
Lit. 191.691

€

SCARPIERA 
5 ANTE  

in melaminico 
antigraffio

cm. L50xP18x178 H.
Disponibile 

in vari colori
Cod. 373428-29-30-31
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99,00
Lit. 191.691

€

MOBILE
in melaminico

antigraffio, 
2 ante, 3 vani 

e 1 cassetto 
cm. L96,5xP36

x87 H.
Colore bianco.

Disponibile anche
 colore noce.

Cod. 112596-159974

145,00
Lit. 280.759

€

MOBILE
2 ANTE LACCATE

in melaminico
antigraffio, 2 vani 

cm. L123xP43x70,5 H.
Colore bianco/boredaux.

Disponibile anche
 colore noce/bordeaux

e wengè/bianco.
Cod. 447310-452973-4

99,00
Lit. 191.691

€

MOBILE  
in melaminico

antigraffio,
1 anta con ripiani, 

cm. L38xP44x184 H
Colore bianco.

Disponibile anche 
colore noce e wengè.

Cod. 447288-9-69312

115,00
Lit. 222.671

€

MOBILE  
in melaminico

antigraffio,
2 ante con ripiani, 

cm. L76xP35x181 H 
Colore ciliegio.

Disponibile anche 
colore bianco.

Cod. 117012-3

119,00
Lit. 230.416

€

MOBILE
in melaminico

antigraffio,
funzione portascope, 
cm. L73xP37x180 H

Colore bianco.
Disponibile anche 

colore noce.
Cod. 380426-7

169,00
Lit. 327.230

€

MOBILE 
2 ANTE LACCATE

in melaminico 
antigraffio,  

cm. L82xP43x134,5 H.
Colore bianco/wengè.

Disponibile 
anche colore 

bianco/bordeaux 
e noce/bordeaux.

Cod. 453090-1-447309

85,00
Lit. 164.583

€

MOBILE
in melaminico

antigraffio,
3 ante e 2 cassetti 

cm. L108,5xP36
x87 H.

Colore noce.
Disponibile anche

 colore bianco.
Cod. 159973-443821
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399,00
Lit. 772.572

€

ARMADIO
in melaminico 

antigraffio, 
4 ante battenti 

a specchio
cassa colore bianco

cm. L174xP55x250 H
(disponibile anche 

cassa ciliegio 
e wengè)

Cod. 443899

Es. cassa 
colore bianco

ARMADIO 
3 ANTE 2 CASSETTI
in melaminico antigraffio, 

cm. L122xP53x174 H.
Colori disponibili 

noce madera e bianco. 
Cod. 365226-429099

Lit. 249.779

€129,00PREZZO
SPECIALE

299,00
Lit. 578.945

€

ARMADIO
in melaminico 

antigraffio,
2 ante scorrevoli,
cm. L179,5xP59

x218 H.
Colore wengè.

Disponibili altre 
combinazioni di 

colori e dimensioni
Cod. 353982

550,00
Lit. 1.064.949

€

CAMERETTA
A PONTE

in melaminico 
antigraffio,

5 ante 
e 3 cassetti

cm. L244xP200
x245 H.

Colore struttura 
ciliegio,

colore ante e 
letto azzurro. 
Reti a doghe 

incluse 
(materasso 

escluso)
Cod. 453528

699,00
Lit. 1.353.453

€

CAMERETTA
A SOPPALCO
in melaminico 

antigraffio,
cm. L299xP89

x245 H.
Colore struttura 

bianco,
colore ante e 

letto lampone, 
compreso di 

scaletta e barra
 anticaduta per 
letto superiore.

Reti a doghe
 incluse 

(materasso 
escluso)

Cod. 453526

759,00
Lit. 1.469.629

€

CAMERETTA
3 COLONNE

in melaminico 
antigraffio,

cm. L339xP200
x245 H.

Colore struttura 
acero, colore 

ante e letti 
rosso. Reti a 

doghe incluse 
(materasso 

escluso)
Cod. 453527

CAMERETTE
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490,00
Lit. 948.772

€

SOGGIORNO
in melaminico

 antigraffio 
con 2 elementi bassi 

e 2 pensili.
Pannello 
porta TV.

Colore bianco
-crema laccato.

(lunghezza 
composizione: 
esempio come 

da foto, cm 240)
Cod. 452620

660,00
Lit. 1.277.938

€

SOGGIORNO
in melaminico

antigraffio 
con 3 elementi bassi 

e 2 pensili.
Pannello porta TV 

e 2 ripiani.
Colore bianco

-rosso bordeaux 
laccato.

(lunghezza 
composizione: 
esempio come 

da foto, cm 360)
Cod. 452621

450,00
Lit. 871.322

€

SOGGIORNO
in melaminico 

antigraffio 
a cornice 
applicata.

Con 2 colonne
 librerie,

un porta TV 
e pensile alto.

Cm. L274xP47
x210 H.

Cod. 452622

299,00
Lit. 578.945

€

SOGGIORNO
in melaminico

antigraffio 
con 2 cassetti, 

3 ante 
e 1 vetrinetta. 

Maniglie 
color alluminio. 

Colore
 noce madera

-crema. 
Cm. L180xP52

xH188
Cod. 172749

399,00
Lit. 772.572

€

SOGGIORNO
in melaminico 

antigraffio. 
Con doppia

 vetrina,
 colonna 
a ripiani. 

Corpo avanzato 
porta tv. 

Cm L225xP51,5
xH215 

Colore bianco
Cod. 429097

SOGGIORNI
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Cornici
Cornici

CORNICI

6,20
Lit. 12.005

€

• � lo oro Cod. 157954

6,20
Lit. 12.005

€

CORNICE 
“SORRISO”

asta in legno 
piatto venato, 

4 colori, cm. 13x18 
(disp. anche 

cm. 18x24 - 21x29,7 
- 24x30 - 30x40 
- 40x50 - 50x70 

- 60x80 - 70x100)
Cod. 46226

4,00
Lit. 7.745

€

CORNICE 
“SHOCK”

asta in legno piatto, 
4 colori, cm. 13x18

(disp. anche 
cm. 18x24 - 21x29,7

- 24x30 - 30x40 
- 40x50 - 50x70)

Cod. 420515

4,00
Lit. 7.745

€

CORNICE
 “FRISBY”

asta in legno 
bombato sottile, 

3 colori, cm. 13x18
(disp. anche 

cm. 18x24 - 21x29,7 
- 24x30 - 30x40)

Cod. 46220

6,90
Lit. 13.360

€

CORNICE 
“COUNTRY”

asta piatta in legno,
 3 colori decapati, 

cm. 13x18
(disp. anche 

cm. 18x24 
- 21x29,7 

- 24x30 - 30x40 
- 40x50 - 50x70)

Cod. 157989

6,90
Lit. 13.360

€

CORNICE 
“UNIVERSAL”

asta in legno piatto, 
largo e venato, 

4 colori, cm. 13x18
(disp. anche 

cm. 18x24 
- 21x29,7 

- 24x30 - 30x40 
- 40x50 - 50x70)

Cod. 440744

7,30
Lit. 14.135

€

CORNICE 
“CLUB”

asta piatta in legno, 
3 colori sfumati, 

cm. 13x18
(disp. anche 

cm. 18x24 
- 21x29,7 

- 24x30 - 30x40 
- 40x50 - 50x70)

Cod. 158047

7,30
Lit. 14.135

€

CORNICE 
“MERCURIO”

asta in legno 
bombato grande, 

oro o argento, 
cm. 13x18 

(disp. anche 
cm. 18x24 - 21x29,7 

- 24x30 - 30x40)
Cod. 83736

7,30
Lit. 14.135

€

CORNICE 
“OLIMPIA”

asta in legno bombato, 
3 colori brillanti, 

cm. 13x18
(disp. anche 

cm. 18x24 - 21x29,7 
- 24x30 - 30x40 

- 40x50 - 50x70)
Cod. 158018

10,50
Lit. 20.331

€

CORNICE 
“TAKO”

asta in legno 
bombato stampato 

a motivi etnici, 
2 colori, cm. 13x18 

(disp. anche 
cm. 18x24 - 21x29,7 

- 24x30 - 30x40
- 40x50 - 50x70). 

Cod. 157964

5,50
Lit. 10.649

€

CORNICE ARTE POVERA “PARK”
asta in legno piatto,

 color noce, cm. 13x18
 (disp. anche cm. 18x24 

- 21x29,7 - 24x30 - 30x40 
- 40x50 - 50x70)

• classica Cod. 83752

CORNICE “PLAST” 
asta in plastica bombata, 
4 colori lucidi, cm. 13x18

(disp. anche 
cm. 18x24 - 21x29,7 

- 24x30 - 30x40
- 35x50 - 50x70

 - 60x80 - 70x100). 
 Cod. 349350

Lit. 3.853

€1,99PREZZO
SPECIALE
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Sospensioni
Sospensioni

SOSPENSIONI

14,90
Lit. 28.850

€

SOSPENSIONE
CAMPANA 

Ø cm. 30, 
vetro 

in alabastro,
colore bianco,
pendel bianco

1x60W E27 
Cod.  173027

29,90
Lit. 57.894

€

SOSPENSIONE 
RONDO 

Ø cm. 25, 
vetro bianco 

opaco,
1x60W E27  
Cod.  109803

38,30
Lit. 74.159

€

SOSPENSIONE
Ø cm. 45, 

vetro decorato 
inserto in legno, 

1x100W E27  
Cod. 72751

27,00
Lit. 52.279

€

SOSPENSIONE 
TROY 

spot in vetro 
colore 

rosso/arancio,
1x100W  

Cod.  108682

28,60
Lit. 55.377

€

SALISCENDI 
FAZZOLETTO

Ø cm. 40, 
vetro

 satinato
 bianco

1x60W E27 
Cod.  171927

36,50
Lit. 70.674

€

SOSPENSIONE 
QUADRA

Ø cm. 40, 
vetro zigrinato 

bianco
inserto in legno, 

1x100W E27 
Cod. 94854

69,90
Lit. 135.345

€

SOSPENSIONE
TROY

3 LUCI
spot in vetro 

3x100W  
Cod. 111623

67,50
Lit. 130.689

€

SOSPENSIONE
3 LUCI

color bronzo
con vetro 
alabastro 

bianco
3x40W E14  

Cod. 91724

99,00
Lit. 191.691

€

SOSPENSIONE 
cromata

con vetro 
murano

3x40W E14  
Cod. 452858

105,90
Lit. 205.051

€

SOSPENSIONE 
color cotto 

dorato
in metallo, 

4x40W  E 14 
Cod. 72760

SOSPENSIONE
vetro serigrafato, decoro greca marrone, 

1x100W E27. Cod. 108674

Lit. 38.532

€19,90
1x100W E27. 

PREZZO
SPECIALE

53,90
Lit. 104.365

€

SOSPENSIONE
JEANS

Ø cm. 20, 
vetro centrifugato 
con decorazione 

manuale 
tipo “jeans” 

in rilievo
1x100W E27  

Cod. 173742
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Plafoniere ed appliques

Plafoniere ed appliques
PLAFONIERE

ED APPLIQUES

Tutte le plafoniere 
e le appliques 
con attacco E14 o E27 
possono montare lampade 
a risparmio energetico.

Cad:

8,90
Lit. 17.233

€

APPLIQUE 
E PLAFONIERA 

ALABASTRO
Ø cm. 30, 

colori bianco, 
rosa, blu e verde
ganci in metallo, 

1x60W E27 
Cod. 120887-8

9,90
Lit. 19.169

€

PLAFONIERA 
MARS 

Ø cm. 25, 
vetro satinato 

bianco
con decoro 

triangolo, 
1x60W E27 

Cod. 150330

11,00
Lit. 21.299

€

PLAFONIERA 
TWISTER
Ø cm. 31, 

vetro serigrafato 
bianco e bordo 

decorato, 
1x60W E27

Cod. 108677

11,50
Lit. 22.267

€

PLAFONIERA 
ALBEDO

Ø cm. 31, 
vetro 

blu sfumato
1x60W E27

Cod. 114573

11,50
Lit. 22.267

€

PLAFONIERA 
CROMO

Ø cm. 30, 
vetro bianco, 

bordo cromato
1x60W E27

Cod. 452609

16,00
Lit. 30.980

€

PLAFONIERA 
RIGHE

Ø cm. 30, 
in vetro con 

decoro a righe, 
colori arancio, 

verde o blu, 
1x60W E27

Cod. 355988-9-91

12,00
Lit. 23.235

€

• plafoniera Cod. 72906

17,00
Lit. 32.917

€

• plafoniera Cod. 328560

17,00
Lit. 32.917

€

• plafoniera Cod. 173655

11,50
Lit. 22.267

€

APPLIQUE 
E PLAFONIERA

Ø cm. 30, vetro color
marmo-ambra, 

1x60W E27

• applique Cod. 72905

15,00
Lit. 29.044

€

APPLIQUE 
E PLAFONIERA

Ø cm. 30, vetro color
marmo-ambra, 

1x60W E27

• applique Cod. 328559

15,00
Lit. 29.044

€

APPLIQUE 
E PLAFONIERA

Ø cm. 30, vetro alabastro 
bianco, ganci in legno, 

1x60W E27

• applique Cod. 173654
PLAFONIERA FASCIA

Ø cm. 30, vetro bianco con bordo 
in metallo bianco o nero, 1x60W E27

Cod. 173671-3

Lit. 15.297

€7,90PREZZO
SPECIALE

Cad:

decoro a righe, 



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione. 47

27,00
Lit. 52.279

€

• plafoniera Cod. 72902

33,00
Lit. 63.897

€

• plafoniera Ø cm. 40,  
  2x60W E27 Cod. 130973

18,00
Lit. 34.853

€

APPLIQUE 
E PLAFONIERA

Ø cm. 30, vetro bianco 
con bordo trasparente,

1x60W E27

• applique Cod. 72904

21,00
Lit. 40.662

€

APPLIQUE 
E PLAFONIERA PERSIA

in metallo dorato, 
vetro con decori dorati

• applique Ø cm. 30,  
  1x60W E27 Cod. 130975

19,00
Lit. 36.789

€

PLAFONIERA 
GRAFIK
QUADRI

cm. 18xH 21, 
vetro satinato 

bianco
1x100W E27

Cod. 79722

19,00
Lit. 36.789

€

APPLIQUE 
ISLA

cm. 21,5xH 20, 
astina in acciaio

vetro bianco
1x60W E27

Cod. 173464

20,50
Lit. 39.695

€

PLAFONIERA 
DAMASCO
Ø cm. 30,

vetro bianco
serigrafato

1x60W E27
Cod. 452825

25,90
Lit. 50.149

€

PLAFONIERA 
MARGHERITA

Ø cm. 30,
vetro bianco

opacato,
decoro 

caramello,
1x60W E27

Cod. 452829

26,00
Lit. 50.343

€

PLAFONIERA 
SANTIAGO 
cm. 29x29, 

vetro bianco 
con bolle 

trasparenti, 
2x40W E14

Cod. 330480

24,00
Lit. 46.470

€

APPLIQUE 
ESSE

cm. 30x30, 
vetro serigrafato 

bianco
1x60W E27

Cod. 130978

24,50
Lit. 47.439

€

APPLIQUE 
TROY 3

cm. 17x25, 
vetro satinato 

bianco, 
1x60W E14

Cod. 111624

24,50
Lit. 47.439

€

APPLIQUE 
BARI

cm. 26, 
vetro satinato 

bianco 
1x60W E14

Cod. 79446

20,00
Lit. 38.725

€

PLAFONIERA 
GRAFIK

LINEE
cm. 18xH 21, 
vetro satinato 

bianco
1x100W E27

Cod. 79720

18,00
Lit. 34.853

€

APPLIQUE 
GRAFIK

cm. 21x18, 
vetro satinato 

bianco
1x100W E27

Cod. 79759
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26,50
Lit. 51.311

€

PLAFONIERA 
ORO

Ø cm. 30,
vetro 

in graniglia
decorato

1x60W E27 
Cod. 417054

28,90
Lit. 55.958

€

APPLIQUE 
H cm. 41,

vetro 
satinato bianco

1x60W E27 
Cod. 173750

27,00
Lit. 52.279

€

APPLIQUE
NICOLE 

cm. 16,5xH 10
alogena, 

colori acciaio, 
brozo, cromo,
1x70W  R7S

Cod. 173425-21-22

29,50
Lit. 57.120

€

PLAFONIERA 
RONDA

Ø cm. 40, 
in metallo 

bronzato, vetro 
lavorato 

con decori 
rosa antico, 
2x60W E27

Cod. 173656

30,90
Lit. 59.831

€

APPLIQUE
COMO 

cm. 26xH 10 
vetro montato 

a fusione,
1x60W E27

Cod. 91723

35,50
Lit. 68.738

€

PLAFONIERA 
ASIMMETRICA

cm. 30x30, 
vetro bianco 
1x75W E27

Cod. 417058

52,50
Lit. 101.654

€

APPLIQUE
ADRIANA 

cm. 22,8xH 17, 
in metallo bianco 

con fessure, 
1x23W E27 
Cod. 427515

67,00
Lit. 129.730

€

APPLIQUE
GILLIAN 

cm. 40xH 9
in vetro satin,

bordo alluminio, 
1x23W E27 
Cod. 424969

53,00
Lit. 102.622

€

APPLIQUE
DOPPIO
VETRO 

cm. 30xH 17
1x100W 
alogena 

Cod. 353818

36,50
Lit. 70.674

€

PLAFONIERA
cm. 33x33, 

vetro in piastra
ganci cromo, 
1x60W E27
Cod. 124390

36,90
Lit. 71.448

€

PLAFONIERA
CALLA

Ø cm. 35, 
vetro bianco,

1x60W E27
Cod. 452814

42,00
Lit. 81.323

€

PLAFONIERA 
AERO

cm. 31x31, 
vetro satinato 

bianco 
2x60W E27

Cod. 150332

faretto 
1x12W

Cod. 422627
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Faretti
Faretti

FARETTI

14,00
Lit. 27.108

€

arco 2 faretti, 2x40W
Cod. 79660

6,50
Lit. 12.586

€

faretto 1x40W
Cod. 79659

in metallo, color acciaio, spot in doppio vetro trasparente e satinato, 
completa di lampadine a risparmio energetico attacco E14-12W.

SERIE AMPERI

in metallo, color nickel satinato e nero. 
Attacco E14.

SERIE HERA in metallo, color nickel satinato, spot in vetro alabastro bianco. 
Attacco E14.

SERIE ARES 1

43,50
Lit. 84.228

€

barra 3 faretti, 3x40W
Cod. 145356

108,00
Lit. 209.117

€

barra 4 faretti, 4x12W
Cod. 422619

29,90
Lit. 57.894

€

barra 2 faretti, 2x40W
Cod. 145350

88,00
Lit. 170.392

€

spirale 3 faretti, 3x12W
Cod. 422620

15,50
Lit. 30.012

€

faretto 1x40W
Cod. 145347

19,90
Lit. 38.532

€

faretto 1x12W
Cod. 422617

32,00
Lit. 61.961

€

faretto © ex 1x12W
Cod. 422618

Tutti i faretti possono 
montare lampade 
a risparmio energetico.

1 2 1

1

1 32 4

2

1 3

4

2 3

79,00
Lit. 152.965

€

plafoniera 
3 faretti, 3x12W

Cod. 376571

92,00
Lit. 178.137

€

barra 4 faretti, 
4x12W

Cod. 376568

116,00
Lit. 224.607

€

plafoniera 
5 faretti, 5x12W

Cod. 376569

46,00
Lit. 89.068

€

barra 2 faretti, 
2x12W

Cod. 376566

19,90
Lit. 38.532

€

faretto 
1x12W

Cod. 422627

in metallo, color acciaio spazzolato, spot in vetro satinato bianco, 
completa di lampadine a risparmio energetico attacco E14-12W.

SERIE USAGI

1

1

2

2 5

3

3

4

4

5

2

3

1 2



50       I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

in metallo, color nickel satinato, spot in vetro bianco, completa di 
lampadina a risparmio energetico attacco E14-8W

SERIE GARDAin metallo, color nickel, spot in vetro bianco, completa di lampadina 
a risparmio energetico attacco E14-9W.

SERIE SAMANTHA

in metallo cromato e nero, completa di lampadina a risparmio 
energetico attacco E14-7W

SERIE CALYPSO 1

27,00
Lit. 52.279

€

faretto 1x7W
Cod. 383783

29,90
Lit. 57.894

€

faretto 1x8W
Cod. 383789

54,00
Lit. 104.559

€

barra 2 faretti, 2x7W
Cod. 383784

58,00
Lit. 112.304

€

barra 2 faretti, 2x8W
Cod. 383790

79,00
Lit. 152.965

€

spirale 3 faretti, 3x7W
Cod. 383780

87,50
Lit. 169.424

€

spirale 3 faretti, 3x8W
Cod. 383781

99,00
Lit. 191.691

€

arco 4 faretti, 4x7W
Cod. 383785

120,00
Lit. 232.352

€

arco snodabile 4 faretti, 
4x8W. Cod. 383791

93,00
Lit. 180.073

€

plafoniera 5 faretti, 5x7W
Cod. 356228

76,00
Lit. 147.157

€

barra 3 faretti, 3x9W
Cod. 356223

63,00
Lit. 121.985

€

barra 3 faretti, 3x7W
Cod. 356221

50,00
Lit. 96.814

€

barra 2 faretti, 2x9W
Cod. 356224

22,50
Lit. 43.566

€

faretto 1x7W
Cod. 356217

28,00
Lit. 54.216

€

faretto © essibile, 1x9W
Cod. 356219

in metallo, color nickel, spot in vetro bianco, completa di lampadina 
a risparmio energetico attacco E14-7W.

SERIE BENITA

1

1

2

3

1 2

2

3

3

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

1 2

3

     SPOT CON 
 INTERRUTTORE

2
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in metallo, color marrone anticato, spot in vetro forma � ore, 
completa di lampadina a risparmio energetico attacco E14-7W

SERIE LILY

138,00
Lit. 267.205

€

barra 4 faretti, 4x12W
Cod. 422623

67,00
Lit. 129.730

€

barra 2 faretti, 2x12W
Cod. 422622

35,00
Lit. 67.769

€

faretto 1x12W
Cod. 422621

in metallo, color acciaio spazzolato, spot in vetro satinato, completa 
di lampadine a risparmio energetico attacco E14-12W.

SERIE DORI

104,00
Lit. 201.372

€

barra 3 faretti, 3x12W
Cod. 376581

31,00
Lit. 60.024

€

faretto 1x12W
Cod. 376580

in metallo, color acciaio spazzolato, spot in vetro bianco a righe, 
completa di lampadine a risparmio energetico attacco E14-12W.

SERIE SLIDE

1 2

21

3

in metallo, color marrone anticato, completa di lampadina 
a risparmio energetico attacco E14-7W

SERIE PETROL

33,00
Lit. 63.897

€

faretto 1x7W
Cod. 422628

37,00
Lit. 71.642

€

faretto 1x7W
Cod. 376608

63,00
Lit. 121.985

€

barra 2 faretti, 2x7W
Cod. 422629

96,00
Lit. 185.882

€

barra 2 faretti, 2x7W
Cod. 376609

100,00
Lit. 193.627

€

spirale 3 faretti, 3x7W
Cod. 422632

196,00
Lit. 379.509

€

barra 4 faretti, 4x7W
Cod. 376610

125,00
Lit. 242.034

€

barra 4 faretti, 4x7W
Cod. 422630

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4
21

2

3 31

2

1
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104,00
Lit. 201.372

€

barra 4 faretti,  4x50W
Cod. 422638

104,00
Lit. 201.372

€

spirale 4 faretti,  4x50W
Cod. 422637

54,00
Lit. 104.559

€

barra 2 faretti, 2x50W
Cod. 422636

28,00
Lit. 54.216

€

faretto 1x50W
Cod. 422635

in metallo, color cromo, spot in vetro fumè, completa di lampadine 
attacco GU10-50W.

SERIE LARA

barra 3 faretti, 3x50W
Cod. 79712

barra 2 faretti, 2x50W
Cod. 79711

faretto tondo, 1x50W
Cod. 79710

Lit. 50.149

€25,90
Cod. 79711

€
PREZZO

SPECIALE
Lit. 32.723

€16,90
Cod. 79710

€
PREZZO

SPECIALE
Lit. 18.395

€9,50PREZZO
SPECIALE

in metallo, color nickel satinato, completa di lampadine attacco GU10.SERIE BUZZ

58,00
Lit. 112.304

€

plafoniera 3 faretti, 3x50W
Cod. 173287

40,00
Lit. 77.451

€

barra 2 faretti, 2x50W
Cod. 173291

17,00
Lit. 32.917

€

faretto 1x50W
Cod. 173286

in metallo, con bordo color cromo, completa di lampadine attacco GU10-50W.SERIE PHOBOS in metallo, color nickel satinato, completa di lampadine attacco GU10-50W.SERIE TUKON

116,00
Lit. 224.607

€

barra 6 faretti snodabile, 6x50W
Cod. 114580

21,00
Lit. 40.662

€

faretto con pulsante, 1x50W
Cod. 114579

1 2

2

21

13

3

2

2

1

1

2

1

2

1 2 3

3
1

3

3

4

4
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66,00
Lit. 127.794

€

arco 3 faretti, 3x40W
Cod. 145373

52,00
Lit. 100.686

€

barra 3 faretti,  3x40W
Cod. 109826

19,90
Lit. 38.532

€

faretto, 1x40W
Cod. 145372

33,00
Lit. 63.897

€

barra 2 faretti, 2x40W
Cod. 109825

16,50
Lit. 31.948

€

faretto 1x40W
Cod. 109824

in metallo, color nickel satinato, spot in vetro bianco, completa di lampadine 
attacco G9-40W.

SERIE ONA

93,00
Lit. 180.073

€

barra 4 faretti,  4x9W
Cod. 453244

78,00
Lit. 151.029

€

spirale 3 faretti, 3x9W
Cod. 453243

27,90
Lit. 54.022

€

faretto 1x9W
Cod. 453242

in metallo, color cromo, spot in vetro trasparente bianco, completa di
lampadine attacco G9-9W.

SERIE MAURICIO

in metallo, color nickel satinato, spot in vetro bianco satinato, completa di 
lampadine attacco G9-40W.

SERIE ARIZONAin metallo, color alluminio/cromo, completa di lampadina 
a risparmio energetico attacco GU10-9W.

SERIE SINES

65,00
Lit. 125.858

€

barra 2 faretti, 2x9W
Cod. 330495

135,00
Lit. 261.396

€

barra 4 faretti, 4x9W
Cod. 330501

32,90
Lit. 63.703

€

faretto 1x9W
Cod. 330497

1

1 2

3

2

2

2 1 2 3

21

3

1

1

3

3

2

2

1

1

3
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145,00
Lit. 280.759

€

barra snodabile 4 faretti, 
4x3W. Cod. 453250

109,00
Lit. 211.053

€

barra 3 faretti, 3x3W. 
Cod. 453249

plafoniere a led

Faretti e plafoniere
FARETTI E 

PLAFONIERE 
A LED

136,00
Lit. 263.333

€

PLAFONIERA
TOLEDA

cm. 41x41 
LED 18W

vetro satinato,
struttura cromo,

con sensore
di presenza
Cod.  453260

115,00
Lit. 222.671

€

PLAFONIERA 
CORRIENTE

cm. 28x29 
LED 18W, vetro 

bianco/trasparente,
con sensore
di presenza
Cod.  453258

109,00
Lit. 211.053

€

PLAFONIERA 
NUBE

Ø cm. 31,5 
LED 18W, vetro 

bianco/trasparente
inserti cromo,
con sensore
di presenza
Cod.  453255

97,00
Lit. 187.818

€

PLAFONIERA 
AURIGA

cm. 38,5x38,5 
LED 18W, 

vetro satinato
e struttura

nickel satinato
Cod.  453257

79,00
Lit. 152.965

€

PLAFONIERA 
AERO 2

cm. 34x34 
LED 18W, 

vetro satinato
Cod.  453256

58,00
Lit. 112.304

€

PLAFONIERA 
AREZZO

Ø cm. 34,5 
LED 18W, 

vetro satinato
e nickel satinato

Cod.  453259

189,00
Lit. 365.955

€

arco 4 faretti, 4x7W.
 Cod. 453254

SERIE TINNARI in metallo cromato e vetro satinato, LED 7W 

SERIE ERIDAN in metallo cromato e bianco, attacco GU10, LED 3W

1
2

2

65

109,00
Lit. 211.053

€

barra 2 faretti, 2x7W. 
Cod. 453253

109,00
Lit. 211.053

€

plafoniera 3 faretti, 
3x3W. Cod. 453248

73,00
Lit. 141.348

€

barra 2 faretti, 2x3W. 
Cod. 453245

39,00
Lit. 75.515

€

1 faretto, 1x3W. 
Cod. 453247

44,00
Lit. 85.196

€

1 faretto © ex, 1x3W. 
Cod. 453246

1

3

1

1

2

63

4

5

Tutte le plafoniere 
ed i faretti di questa pagina 
sono completi di LED.

NUOVA TECNOLOGIA DI LAMPADE CON DURATA SUPERIORE ALLA VITA DI UNA NORMALE LAMPADINA. 
LE CARATTERISTICHE PRINCIPALI DI UN LED SONO: • ELEVATA AFFIDABILITÀ • LUNGA DURATA • ELEVATA EFFICIENZA • BASSO CONSUMO

2

4
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NUOVA TECNOLOGIA DI LAMPADE CON DURATA SUPERIORE ALLA VITA DI UNA NORMALE LAMPADINA. 
LE CARATTERISTICHE PRINCIPALI DI UN LED SONO: • ELEVATA AFFIDABILITÀ • LUNGA DURATA • ELEVATA EFFICIENZA • BASSO CONSUMO

e design a led

Funzionalità e design
FUNZIONALITÀ

E DESIGN
A LED

34,99
Lit. 67.750

€

3 CANDELE LED
vetro trasparente, con base per ricarica, durata 20 ore. Cod. 375629

14,99
Lit. 29.025

€

LED STIXX
luce 4 led, � ssa o orientabile, 

per illuminazione diretta, 
segna passo, interno armadi, 

3 ministilo AAA incluse. 
Cod. 378106

12,99
Lit. 25.152

€

NIGHTLUX
con sensore, 

timer regolabile,
3 pile ministilo 

AAA incluse
Cod. 378105

12,99
Lit. 25.152

€

SPYLUX
con sensore 

crepuscolare orientabile, 
3 pile ministilo 

AAA incluse
Cod. 378104

24,90
Lit. 48.213

€

LAMPADA LED 
con sensore di movimento, con base per ricarica

coccinella o apina. Cod. 422447-8

19,99
Lit. 38.706

€

LAMPADA LED
con sensore di movimento, 

con base per ricarica. Cod. 375630

7,90
Lit. 15.297

€

TEA LIGHT LED 
effetto � amma. Set 4 bicchierini colori bianco o rosso. 

Accensione/spegnimento a soffio. Batterie LR 44 incluse
Cod. 453174-5

9,90
Lit. 19.169

€

SPOT ON
lampada led a batteria con sensore 

di movimento, colori assortiti, 
3 batterie AAA incluse

Cod. 375625-6-7-8

9,90
Lit. 19.169

€

SET 3 LED SPOT
mini apparecchio di illuminazione mobile,

composto da 3 led brillanti 
con interruttore incorporato, 

3 batterie ministilo AAA incluse
Cod. 357484

NOVITÀ

COLORI DISPONIBILI
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luci per specchio

faretti incasso
FARETTI 

INCASSO E LUCI 
PER SPECCHIO

46,00
Lit. 89.068

€

LUCE
 SPECCHIO 
HAVANNA

color cromo 
+ vetro biluce

2x40W G9 
lampade incluse

Cod. 114205

20,00
Lit. 38.725

€

LUCE
 SPECCHIO 

STIKER
cromo con 

vetro satinato
1x40W G9 

lampada inclusa
Cod. 115009

21,00
Lit. 40.662

€

KIT 
3 FARETTI 

INCASSO
direzionabili, 

in metallo 
color nickel, 

Ø cm. 8,5, 
50W GU10 

lampade 
incluse. 

Cod. 109842

38,00
Lit. 73.578

€

LUCE 
SPECCHIO 

TRON 
cromo, 

1x100W R7S
lampada inclusa

Cod. 114999

17,50
Lit. 33.885

€

LUCE 
SPECCHIO 

STIKER
cromo con

 vetro bianco
1x40W E14

Cod. 115006

9,00
Lit. 17.426

€

FARETTO
 INCASSO

direzionabile, 
in metallo 

color cromo, 
Ø cm. 8,5, 

50W GU10 
lampada inclusa. 

Cod. 93262

8,00
Lit. 15.490

€

FARETTO 
INCASSO

direzionabile,
 in metallo 

color ottone, 
Ø cm. 8,5, 
12V-20W 
lampada
 inclusa.

 Cod. 79463

37,50
Lit. 72.610

€

LUCE 
SPECCHIO 
GRANADA 

cromo, 
2x40W G9

lampade incluse
Cod. 115003

22,00
Lit. 42.598

€

FARETTO 
INCASSO 

direzionabile,
 in metallo 

color nickel 
satinato, 

tondo, H cm. 10 
x Ø cm. 12,5
50W GU10, 

lampada inclusa
Cod. 383799

22,00
Lit. 42.598

€

FARETTO 
INCASSO 

direzionabile,
 in metallo 

color nickel 
satinato, 

a sfera, H cm. 10 
x Ø cm. 10

50W GU10, 
lampada inclusa

Cod. 383798

33,50
Lit. 64.865

€

LUCE 
SPECCHIO 
GRANADA

cromo, 
2x40W G9 

lampade incluse
Cod. 150259
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Lampade studio

Lampade studio
LAMPADE 

STUDIO

26,50
Lit. 51.311

€

BLOB 
H cm. 27, 

in vetro color 
arancio/rosso, 

E27 max 100W
Cod. 79739

31,00
Lit. 60.024

€

OFFICE
colore 

argento, 
utilizzabile 

sia con 
basamento 

che con pinza, 
E27 max 60W

Cod. 79730

14,50
Lit. 28.076

€

FABIO 
© essibile 

con pinza, 
colore argento,

rosso, bianco 
e blu, E14 
max 40W
Cod. 79567

23,50
Lit. 45.502

€

LEON 1 
© essibile 

con pinza, 
colore 

argento/cromo, 
lampada 

GU10 50W 
inclusa

Cod. 114582

19,90
Lit. 38.532

€

LUX
in metallo 
e plastica,

orientabile, 
lampada G9
40W inclusa, 

disponibile
nei colori arancio 

traslucido 
e blu.

Cod. 356475-6

18,50
Lit. 35.821

€

GEO 
H cm. 20, 

vetro bianco 
opale,

E14 max 60W
Cod. 79624

45,00
Lit. 87.132

€

PLANO
con braccio 
orientabile

colore 
argento/cromo
lampada GU10 

50W inclusa 
Cod. 79683

42,00
Lit. 81.323

€

PICARO
orientabile, 

colore cromo,
lampada 
alogena 
G9 40W 
inclusa 

Cod. 84988

14,90
Lit. 28.850

€

 ARCHITETTO 
H cm. 68, 

colori bianca, 
nera e blu,
attaco E27

max 40W 
Cod. 428879-81-82

8,90
Lit. 17.233

€

LYDIA
faretto con pinza 

R50 40W E14 (non incluso)
Cod. 79782

8,90
Lit. 17.233

€

 
STUDIO

in metallo 
e plastica, 

orientabile, 
attacco E27 

max 40W, 
disponibile 

nei colori 
bianco, 

nero e blu.
Cod. 356445-6-7

9,90
Lit. 19.169

€

TELESCOPICA 
colore nero, 

grigio e 
blu scuro, 
lampada 

20W inclusa
Cod. 434345-6-8

PLUS 
in metallo, 

orientabile, 
attacco E14

max 40W
colori blu, 

arancio e nero
Cod. 356478-9-80

Lit. 19.169

€9,90PREZZO
SPECIALE

arancio 
Cod. 356478-9-80

9,90

lampada G9
40W inclusa, 

nei colori arancio 

Cod. 356475-6

STUDIO
in metallo 
e plastica, 

orientabile, 
attacco E27 

max 40W, 
disponibile 

nei colori 
bianco, 

nero e blu.
Cod. 356445-6-7

TELESCOPICA attacco E27 

Cod. 356445-6-7

 ARCHITETTO 
H cm. 68, 

colori bianca, 
nera e blu,
attaco E27

max 40W 
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e proiettori

Lampade neon 
LAMPADE 

NEON 
E PROIETTORI

28,50
Lit. 55.184

€

PROIETTORE 
ALOGENO 

TELESCOPICO 
CON TREPPIEDE 

400W
Cod. 453173

22,90
Lit. 44.341

€

PROIETTORE 
A RISPARMIO ENERGETICO

con corpo in alluminio, 
compreso di lampadina 

Energy Saving E27 24W, 
attacco R7s, IP65. 

Cod. 357576

10,50
Lit. 20.331

€

LAMPADA ECOLINE
con neon, cm. 123, 36W

Cod. 157171

8,90
Lit. 17.233

€

LAMPADA BASIC
con neon, cm. 62, 18W

Cod. 339602

• 400W  
Cod. 453108

• 120W  
Cod. 437044

7,90
Lit. 15.297

€

5,90
Lit. 11.424

€

PROIETTORE ALOGENO
in metallo con lampada 

R7S inclusa, IP44. 
Disponibile:

• 400W  

    Cod. 424639

• 120W  

    Cod. 424638

19,00
Lit. 36.789

€

16,50
Lit. 31.948

€

PROIETTORE ALOGENO
in metallo con lampada 

R7S inclusa, IP44, 
con rilevatore di presenza. 

Disponibile:

• 400W  

    Cod. 453109

• 120W  

    Cod. 453172

14,90
Lit. 28.850

€

13,50
Lit. 26.140

€

PROIETTORE ALOGENO PORTATILE
in metallo con lampada 

R7S inclusa, IP44. 
Disponibile:

11,50
Lit. 22.267

€

LAMPADA COMBI
con neon, cm. 30, 35W

Cod. 334089

15,90
Lit. 30.787

€

FARO ALOGENO 
RICARICABILE

resistente all’acqua.
 In dotazione car kit 

per la ricarica 
dell’apparecchio.

Cod. 357486

19,90
Lit. 38.532

€

LAMPADA SOTTOPENSILE ULTRASLIM 
con neon cm. 42, 12W

(disponibile anche 16W e 20W)
Cod. 157169

19,90
Lit. 38.532

€

PLAFONIERA STAGNA 
con neon, cm. 128, IP65 36W

Cod. 330344
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risparmio energetico

Lampade a risparmio
LAMPADE 

A RISPARMIO 
ENERGETICO

SOSTENIBILITA’
E RISPARMIO
• minori consumi 
  elettrici
• risparmio sulle bollette
• minori emissioni di CO2 

   nell’ambiente
• maggiore durata

STESSA LUCE 
delle LAMPADINE 
ad INCANDESCENZA
scegli la tonalità di luce più adatta 
al tuo comfort.

A

4,90
Lit. 9.488

€

MINI 
SPIRALE 

SLIM 
potenza 7 W, 
attacco E14, 

luce calda
Cod. 74015

3,90
Lit. 7.551

€

3 TUBI 
potenza 

12, 15, 20, 25 W, 
attacco E27, 

luce calda 
e bianchissima, 

Cod. 383519-20-74006
       74007-8-116448-9-50

2,90
Lit. 5.615

€

2 TUBI SLIM 
potenza 9 W, 
attacco E14, 

luce bianchissima, 
Cod. 74005

4,50
Lit. 8.713

€

SPIRALE
 COMPATTA 

potenza 
11, 15, 20, 25 W, 

attacco E27, 
luce calda 

e bianchissima, 
Cod. 383552-5-7-25-26

-47-357487-8

4,90
Lit. 9.488

€

SFERA 
potenza 

15, 20, 23 W, 
attacco E27, 

luce calda 
e bianchissima, 

Ø mm 80, 100 e 120
Cod. 74009-10-11-12-383521-2

5,90
Lit. 11.424

€

4 TUBI SLIM
potenza 

12, 20 W, 
attacco E14 e E27, 

luce calda 
Cod. 90266-7

7,90
Lit. 15.297

€

MINI
GOCCIA 

potenza 8 W, 
attacco E27, 

luce calda 
e bianchissima 

Cod. 347647-8

5,90
Lit. 11.424

€

COLPO 
DI VENTO 

potenza 
7, 9, 11 W, 

attacco E14, 
luce calda

Cod. 383582-4-6

5,50
Lit. 10.649

€

SFERETTA 
potenza 5 W, 
attacco E14, 

luce calda 
e bianchissima, 

Ø mm 60 
Cod. 149316-20

5,90
Lit. 11.424

€

MINIOLIVA 
potenza 

7, 9, 11 W, 
attacco E14, 

luce calda
Cod. 383559-74018-383603

LAMPADA 
CREPUSCOLARE 

potenza 15 e 20W, 
attacco E27, luce calda, 

dotata di sensore crepuscolare.
Cod. 347652-4

Lit. 15.297

€7,90PREZZO
SPECIALE

LUCE FREDDALUCE CALDA

7€

potenza 8 W, 
attacco E27, 

e bianchissima 
Cod. 347647-8

DI VENTO 

7, 9, 11 W, 
attacco E14, 

luce calda
Cod. 383582-4-6

A partire da:A partire da:

A partire da:

MINIOLIVA 

7, 9, 11 W, 
attacco E14, 

luce calda
Cod. 383559-74018-383603

4

potenza 7 W, 
attacco E14, 

3

12, 15, 20, 25 W, 

e bianchissima, 
Cod. 383519-20-74006

       74007-8-116448-9-50

 COMPATTA 

11, 15, 20, 25 W, 

e bianchissima, 
Cod. 383552-5-7-25-26

2 TUBI SLIM 
potenza 9 W, 
attacco E14, 

luce bianchissima, 
Cod. 74005

TUBOLARI

SPIRALI

SPECIALI

SFERE

GOCCIA
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6,00
Lit. 11.618

€

DULUXSTAR 
potenza 5-8-11

-14-21-24 W
attacco E14-E27, 

luce calda e fredda
Cod. 317515

A partire da:

6,00
Lit. 11.618

€

DULUXSTAR TWIST 
potenza 18 e 23 W

attacco E27, luce calda e fredda 
Cod. 379032-3-4-5

A partire da: 6,00
Lit. 11.618

€

DULUXSTAR MINI TWIST 
potenza 5-8-11 W

attacco E14-E27, luce calda e fredda 
Cod. 379045

8,90
Lit. 17.233

€

DULUXSTAR MINI GLOBE 
potenza 7-15-20 W

attacco E14-E27, luce calda 
Cod. 347637-379047-453204-5

A partire da:

9,50
Lit. 18.395

€

DULUX SUPERSTAR 
potenza 11-14-18-30 W

attacco E14-E27, 
luce calda e fredda

Cod. 379000-1-2-4-378997-9

A partire da:

8,90
Lit. 17.233

€

DULUXSTAR MINI BALL 
potenza 5-7-11-15 W

attacco E14-E27, luce calda 
Cod. 378095-7-100-379046

8,90
Lit. 17.233

€

DULUXSTAR CLASSIC 
potenza 5 e 7 W

attacco E14-E27, 
luce calda 

Cod. 379070-2-3

9,50
Lit. 18.395

€

DULUX SUPERSTAR 
MICRO TWIST 

potenza 18 e 23 W
attacco E27, 

luce calda e fredda 
Cod. 379005-6-7-8

18,90
Lit. 36.596

€

DULUX 
INTELLIGENT 

SENSOR 
potenza 15 W

attacco E27, 
con sensore 

di luminosità, 
durata 20.000 h 

Cod. 31597

QUICK LIGHT
la tecnologia quick light 
permette di raggiungere il 
regime luminoso in metà tempo 
rispetto alle lampade a risparmio 
di energia tradizionali. 

ACCENSIONE 
E SPEGNIMENTO 
AUTOMATICO
accensione automatica al crepu-
scolo e spegnimento automatico 
all’alba.

TONALITÀ DI LUCE
WARM CONFORT LIGHT
la nuova, esclusiva tonalità di 
luce Warm Comfort Light 
(2500 K) dimostra che la luce 
delle lampade a risparmio di 
energia può essere confortevole 
e d’atmosfera come quella di 
una normale lampada ad incan-
descenza.

GLOBAL CARE
sigillo di qualità che contraddi-
stingue i prodotti Osram 
ad elevata efficienza. 

LAMPADINE

GUIDA ALL’ACQUISTO

6

potenza 5-8-11

attacco E14-E27, 
luce calda e fredda

potenza 11-14-18-30 W

Cod. 379000-1-2-4-378997-9

attacco E27, luce calda e fredda 

attacco E14-E27, luce calda 

DULUXSTAR MINI GLOBE 

attacco E14-E27, luce calda 
Cod. 347637-379047-453204-5

attacco E14-E27, luce calda e fredda 

TUBOLARI

SPIRALI

SFERA GOCCIA CREPUSCOLARE

CANDELA
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5,99
Lit. 11.598

€

8W E14 
luce calda 
Cod. 379373

5,99
Lit. 11.598

€

11W E27
luce calda 
Cod. 379375

5,99
Lit. 11.598

€

18W E27
luce calda 
Cod. 379377

Kg 50,14 CO2 eq Kg 69,00 CO2 eq Kg 112,81 CO2 eq

Lampadine a risparmio energetico Genie

LAMPADINE

Philips è la prima azienda in Italia 
ad aver aderito al progetto Etichetta 
“PER IL CLIMA”, l’iniziativa di Legambiente 
che si propone di informare il consumatore 
sull’impronta di CO2 dei prodotti. Philips, oltre a dichiarare 
nell’etichetta le emissioni di CO2 delle proprie lampade nelle 
fasi d’uso e di smaltimento, si propone per il 2011 di estendere 
l’etichettatura volontaria alla fase di produzione dei propri 
prodotti,  al fi ne di estendere il calcolo delle emissioni all’intero 
ciclo di vita del prodotto.

Le prime 
con l’etichetta 
“PER IL CLIMA”

* 
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Per maggiori informazioni: www.viviconstile.org

6,99
Lit. 13.535

€

8W E14 
luce calda 
Cod. 379386

9,95
Lit. 19.266

€

8W E14 
luce calda 
Cod. 379363

6,99
Lit. 13.535

€

20W E27
luce calda 
Cod. 379390

9,95
Lit. 19.266

€

12W E27
luce calda 
Cod. 379354

6,99
Lit. 13.535

€

23W E27
luce calda 
Cod. 379391

9,95
Lit. 19.266

€

20W E27
luce calda 
Cod. 379356

Kg 50,14 CO2 eq

Kg 50,14 CO2 eq

Kg 125,34 CO2 eq

Kg 75,25 CO2 eq

Kg 144,44 CO2 eq

Kg 125,11 CO2 eq

Lampadine a risparmio energetico Tornado

Lampadine a risparmio energetico Softone
SENSOR 

lampadina a risparmio energetico 
con sensore crepuscolare 

(si accende con il buio 
e si spegne con la luce) 

a spirale, E 27, 15W.
Cod. 413847

Lit. 23.042

€11,90PREZZO
SPECIALE
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79,90
Lit. 154.708

€

VIDEOCITOFONO MODULARE 
“MANI LIBERE”

composto da:
• 1 monitor B/N 4” a 4 � li

• 1 videocamera da esterno sporgente 
con sistema ad infrarossi 

per visione notturna e regolazione
automatica dell’esposizione.

Possibilità di 
collegare � no a 4

telecamere senza � li B/N
Cod. 357557

89,90
Lit. 174.071

€

KIT VIDEOSORVEGLIANZA FILARE
composto da:

• monitor LCD da 3,5” a colori
• videocamera waterproof orientabile 

con sistema infrarossi 
per visione notturna.

Ingombro limitato
 grazie alla tecnologia LCD

Cod. 453200

109,00
Lit. 211.053

€

VIDEOCITOFONO A COLORI 
“VISIA” 4 FILI

composto da:
• monitor a colori 7”

• unità esterna in alluminio 
con sistema infrarossi 

per visione notturna
• videocitofono mani libere

Possibiltà di comandare l’apertura 
di un’apriporta, una serratura

 elettrica o un cancello elettrico.
Cod. 445685

109,90
Lit. 212.796

€

KIT VIDEOSORVEGLIANZA WIRELESS
composto da:

• monitor LCD da 3,5” 
a colori

• videocamera wireless 
waterproof con infrarossi 

per visione notturna.
 Distanza di trasmissione
 in campo aperto 100 mt.

Ingombro limitato 
grazie alla tecnologia LCD

Cod. 453201

79,90
Lit. 154.708

€

KIT VIDEOSORVEGLIANZA WIRELESS
composto da: 

• telecamera wireless resistente all’umidità 
dotata di microfono e sistema led 

a infrarossi per ambienti bui 
• ricevitore wireless a 4 canali.

Distanza di trasmissione  in campo
aperto 100 mt. Possibilità di 

collegamento a videoregistratore
Cod. 356978

19,90
Lit. 38.532

€

TELECAMERA 
DI SORVEGLIANZA 

FINTA IN ALLUMINIO 
dotata di un 

led luminoso,
 2 pile AA (non incluse)

Cod. 348538

comfort in casa

Tecnologia e comfort
TECNOLOGIA
E COMFORT

IN CASA

TELECAMERA 
DI SORVEGLIANZA 

FINTA IN ALLUMINIO 
dotata di un 

led luminoso,
 2 pile AA (non incluse)

• telecamera wireless resistente all’umidità 

VIDEOCITOFONI

VIDEOSORVEGLIANZA

TELECAMERA 
DI SORVEGLIANZA 

FINTA MOTORIZZATA 
dotata di rilevatore di movimento 

con area di copertura 3 mt, 
3 batterie da 1,5V (non incluse).

Cod. 361120

Lit. 19.169

€9,90PREZZO
SPECIALE

dotata di rilevatore di movimento 

3 batterie da 1,5V (non incluse).

PREZZO
SPECIALE

NOVITÀ

NOVITÀ

KIT VIDEOSORVEGLIANZA WIRELESS

NOVITÀ
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KIT 4 MINIALLARME 
con contatto magnetico, 

funzione campanello. 
Adatto come protezione 

per porte e � nestre.
Cod. 365369

Lit. 19.169

€9,90PREZZO
SPECIALE

ALLARMI

CAMPANELLI SENZA FILO

LUCI NOTTURNE COMANDI AUTOMAZIONE LUCI

13,90
Lit. 26.914

€

SENSORE 
DI PRESENZA

per l’accensione
 automatica delle luci 

al passaggio
Cod 172444

17,90
Lit. 34.659

€

CAMPANELLO SENZA FILI 
con pulsante watherproof, 

portata 100 mt 
batterie del campanello 

3 AA (non incluse)
Cod. 356976

13,90
Lit. 26.914

€

CAMPANELLO SENZA FILI 
a pile, portata 50 mt. 

Batterie del campanello 
3 pz. mod. LR14

(non incluse)
Cod. 356975

11,90
Lit. 23.042

€

CAMPANELLO  
con rilevatore di movimento,

8 melodie, basso consumo energetico,
portata 4 mt, batterie 2AA (non incluse)

Cod. 130943

19,90
Lit. 38.532

€

SIRENA FINTA
fedele imitazione 
delle più diffuse 

sirene da esterno 
per antifurti 
Cod. 411573

59,90
Lit. 115.983

€

SISTEMA DI ALLARME “MINI KIT PUZZLE”
trasmissione wireless � no a 80 m.

Composto da:
• rilevatore di movimento a infrarossi 

angolo rilevazione 120°, distanza 5-8 mt
• 2 sensori magnetici

• 2 telecomandi
Batterie non incluse (4AA/LR6, 3AA/LR6). 

Cod. 374494

8,90
Lit. 17.233

€

INTERRUTTORE 
CREPUSCOLARE
per l’accensione 

automatica delle luci 
all’imbrunire

Cod 417818

8,90
Lit. 17.233

€

SAFETY 
NIGHT LIGHT 
luce notturna 
con rilevatore 
crepuscolare

Cod. 378245

5,90
Lit. 11.424

€

LUCE DI PRESENZA 
AL NEON
Cod 78437

5,90
Lit. 11.424

€

SAFETY 
NIGHT LIGHT

MINI 
luce notturna 
con rilevatore 
crepuscolare

Cod 378244

12,90
Lit. 24.978

€

LUCE NOTTURNA
con rilevatore 
di movimento, 

si accende 
e si spegne 

automaticamente, 
 4 pile stilo LR6 

(non incluse).
Cod. 122882

 automatica delle luci 

NIGHT LIGHT 
luce notturna 
con rilevatore 
crepuscolare

CAMPANELLO SENZA FILI 
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39,90
Lit. 77.257

€

STAZIONE
 METEO 

WIRELESS
 “LULEA” 
 funzioni: 

temperatura, 
fasi lunari,

barometro con 
previsioni meteo.

Cod. 423572

11,90
Lit. 23.042

€

STAZIONE 
METEO

“WINDOW”
dotata di ventose. 

Funzioni: 
temperatura,

 tasso umidità,
barometro 

con previsione 
del tempo.
Cod. 378247

19,90
Lit. 38.532

€

TERMOMETRO 
WIRELESS 

“LULEA” 
 funzioni: 

temperatura, 
calendario,

sveglia.
Cod. 384562

16,90
Lit. 32.723

€

LAMPADA  
PORTATILE

luce d’emergenza
con batteria 

integrata.
Funziona anche 
con 4 pile LR20 

(non incluse)
Cod. 411571

12,50
Lit. 24.203

€

PRESA 
TEMPORIZZATA DIGITALE

spina 16A, presa 10/16A.
Cod. 365627

7,50
Lit. 14.522

€

PRESA 
TEMPORIZZATA

SETTIMANALE
spina 16A, presa 10/16A.

Cod. 347558

6,50
Lit. 12.586

€

PRESA 
TEMPORIZZATA

GIORNALIERA
spina 16A, presa 10/16A

Cod. 365629

5,50
Lit. 10.649

€

PRESA 
TEMPORIZZATA

GIORNALIERA
spina 10A, presa 10A

Cod. 78434

TEMPORIZZATATEMPORIZZATA
GIORNALIERA

TEMPORIZZATA
GIORNALIERA

luce d’emergenza

Funziona anche 
con 4 pile LR20 

TERMOREGOLAZIONE

PROGRAMMATORI

34,90
Lit. 67.576

€

CRONOTERMOSTATO DIGITALE
7 programmi giornalieri 

preselezionabili 
e modi� cabili, 

possibilità di modi� care 
la temperatura 

manualmente, modalità 
caldo/freddo selezionabile. 

2 pile stilo (non incluse). 
Cod. 378091

29,90
Lit. 57.894

€

TERMOSTATO DIGITALE PROGRAMMABILE
3 programmi preimpostati 

e modi� cabili, modalità 
caldo/freddo selezionabile, 

temperatura programmabile 
da 5 a 30°. 

2 pile stilo (non incluse). 
Disponibile nei colori 

argento e bianco. 
Cod. 378089-90

29,90
Lit. 57.894

€

RILEVATORE 
GAS METANO 

a spina, allarme 
acustico e visivo, 

dotato di relè in 
grado di pilotare 

elettrovalvole con 
tensione di rete 230V

Cod. 116695

29,90
Lit. 57.894

€

• bianca, autonomia � no a 6 ore. 
Cod. 453328

39,90
Lit. 77.257

€

• nera, autonomia � no a 24 ore 
con funzione carica batterie.

Cod. 453603

21,90
Lit. 42.404

€

TERMOSTATO DIGITALE
con visualizzazione 
della temperatura, 

regolazione 
programmabile 

da 5 a 30°. 
2 pile stilo 

(non incluse) 
Cod. 378088

17,90
Lit. 34.659

€

TERMOSTATO
 MANUALE

dotato di sensore 
altamente sensibile

 che permette 
di regolare

 la temperatura
 con esattezza 

Cod. 378087

TERMOSTATO DIGITALE PROGRAMMABILE
TERMOSTATO DIGITALE

TERMOMETRO 

ILLUMINA LED 
lampada portatile a led, 

ricaricabile anti black-out, 
8 led ad alta potenza

NOVITÀ
LUCE EMERGENZA
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Materiale elettrico

Materiale elettrico
MATERIALE 
ELETTRICO

ADATTATORI

PROLUNGHE

PRESE MULTIPLE

46,90
Lit. 90.811

€

AVVOLGICAVO 
con disgiuntore 

termico,
cavo 25 mt. 
3x1,5 mm, 

2 prese 
Schuko,
 2 prese

 bipasso, 
spina 16A
Cod. 172204

29,90
Lit. 57.894

€

AVVOLGICAVO
DA GIARDINO 

con disgiuntore, 
dotato di cavo 

lunghezza mt. 20, 
sezione 2x1,5 

doppio isolamento, 
spina e presa 

Schuko.
Cod. 345189

19,90
Lit. 38.532

€

AVVOLGICAVO
con cavo 5 mt., 

3x1,5 mm 
1 presa Schuko

 2 prese bipasso, 
spina 16A.
Cod. 148028

14,90
Lit. 28.850

€

ADATTATORE CORNER
CON LUCE DI EMERGENZA

salvaspazio, spina 10A, 
2 prese 10A, colore bianco.

Cod. 365427

3,90
Lit. 7.551

€

ADATTATORE CORNER
salvaspazio, spina 10A o 16A,

3 prese disponibili 10A
o bipasso, colore bianco.

Cod. 378362-3

6,50
Lit. 12.586

€

GUAINA 
RACCOGLI 

CAVO 
lunghezza 1,8 mt, 

Ø 23 mm, 
dotata di 

applicatore, 
colore grigio.

Cod. 159709

8,90
Lit. 17.233

€

cavo 3x1,5 mm, spina 16A
presa bipasso. Cod. 172207-8

5,90
Lit. 11.424

€

PROLUNGA 
lineare, cavo mt 5, 

colori bianco o nero

cavo 3x0,75 mm, spina 
e presa 10A. Cod. 172277-8

8,30
Lit. 16.071

€

PROLUNGA 
SALVASPAZIO 

cavo 3 mt, 3x1 mm, 
spina salvaspazio 16A, presa 16A, 

colori bianco o nero. Cod. 339431-3

6,55
Lit. 12.683

€

PRESA 
MULTIPLA 

4 prese
 bipasso, 

spina 16A, 
cavo 

mt 1,5, 
colori bianco 

o nero.
Cod. 329545-9

8,50
Lit. 16.458

€

PRESA 
MULTIPLA 

COMPATTA 
4 prese 

10/16A e 
2 prese 
schuko, 

spina 16A, 
cavo 1,5 m, 

colori bianco
 e antracite.

Cod. 329568-328592

doppio isolamento, 
 2 prese bipasso, 

cavo 3x1,5 mm, spina 16A
presa bipasso. 

e presa 10A. 

cavo 3 mt, 3x1 mm, 

AVVOLGICAVO 
con disgiuntore 

cavo 25 mt. 
3x1,5 mm, 

spina 16A
Cod. 172204

ADATTATORE CORNERADATTATORE CORNERADATTATORE CORNER

MULTIPLA 

spina 16A, 

6€

spina 16A, 

colori bianco 

Cod. 329545-9

spina 16A, 

17,90
Lit. 34.659

€

6 prese 10A, 
spina 10A. Cod. 102263

15,50
Lit. 30.012

€

4 prese Schuko, 
spina 16A. Cod. 318520

PRESA 
SALVAFULMINE 

multipresa 
con interruttore, 

cavo 1,5 mt

17,50
Lit. 33.885

€

fumè
Cod. 343595

16,50
Lit. 31.948

€

bianca o nera
 Cod. 343592-3

MULTIPRESA 
SALVASPAZIO 

6 prese 16A,
 con interruttore, 

26,90
Lit. 52.086

€

fumè. Cod. 145750

25,50
Lit. 49.375

€

bianca o nera. Cod. 145748-9

PRESA MULTIPLA
CON INTERRUTTORE 

4 prese bipasso
3 prese Shuko 

cavo 1,5 mt
con spina 16A

€

 con interruttore,  con interruttore, 

€

€

AVVOLGICAVO

PRESA 
MULTIPLA 

4 prese

PRESA 
MULTIPLA 

COMPATTA 
4 prese 

10/16A e 

spina 16A, 
cavo 1,5 m, 

colori bianco
 e antracite.

Cod. 329568-328592
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Carrelli e carriole

Carrelli e carriole
CARRELLI 

E CARRIOLE

37,00
Lit. 71.642

€

CARRELLO DA TRASPORTO 
in acciaio con ruote plastica.
Pala cm. 40x18. Cod. 345672

73,00
Lit. 141.348

€

CARRELLO 
PALA RIBALTABILE 
in acciaio con ruote 

pneumatiche pala ribaltabile 
da cm. 32x52.  Cod. 133326

79,00
Lit. 152.965

€

CARRELLO DA TRASPORTO 
in acciaio a tre ruote con 

pala cm. 50x30.  Cod. 357006

79,00
Lit. 152.965

€

CARRELLO ALLUMINIO 
con ruota pneumatica, 
pararuote e pala � ssa.  

Cod. 386803

30,90
Lit. 59.831

€

CARRIOLA 70 LT 
con vasca zincata 
e ruota in gomma

 Cod. 435134

43,90
Lit. 85.002

€

CARRELLO-CARRIOLA 
EASY GO

lt. 60. Cod. 353652

62,00
Lit. 120.049

€

CARRIOLA 100 LT 
in polipropilene 

con vasca rinforzata
 Cod. 435150

77,00
Lit. 149.093

€

CARRELLO-CARRIOLA 
SUPER PRO 

lt. 150. Cod. 353653

39,00
Lit. 75.515

€

CARRELLO PIEGHEVOLE  
in alluminio cm. 48x6,5/42

x70/98,5. Cod. 411932

39,00
Lit. 75.515

€

CARRELLO  
in metallo, richiudibile, 

piano in pvc antiscivolo, 
cm. 74x48x83. Cod. 446031

25,00
Lit. 48.407

€

CARRELLO PORTAVALIGIE  
pieghevole con impugnatura 

gommata e cinghie 
di � ssaggio. Cod. 453500

55,00
Lit. 106.495

€

CARRELLO DA TRASPORTO 
in acciaio con ruote 

pneumatiche. 
Pala cm. 40x18. Cod. 347451

73,00
Lit. 141.348

€

CARRELLO ACCIAIO 
con ruota pneumatica, 
pararuote e pala porta

 damigiana kg. 50. Cod. 386802

PORTATA
KG 250

PORTATA
KG 150

PORTATA
KG 250

CARRELLO  CARRELLO DA TRASPORTO CARRELLO PORTAVALIGIE  

PORTATA
KG 250

PORTATA
KG 150

PORTATA
KG 100

PORTATA
KG 100

PORTATA
KG 150
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SEGACCI TAGLIASIEPI UTENSILI

da giardino

Utensili e accessori
UTENSILI 

E ACCESSORI 
DA GIARDINO

CESOIE SVETTATOIOTRONCARAMI

13,90
Lit. 26.914

€

SVETTATOIO 
A PERTICA 

Cod. 50696

20,50
Lit. 39.694

€

TRONCARAMI
PASSANTE

REGOLABILE
cm 66-96 

Cod. 159190

21,70
Lit. 42.017

€

CESOIA PER
POTATURA

cm 22 
Cod. 83077

10,50
Lit. 20.331

€

FORBICE 
PER VIGNA
FORGIATA

cm 21 
Cod. 50690

16,95
Lit. 32.820

€

TRONCARAMI
BATTENTE

cm 76 
Cod. 159189

SVETTATOIO 

5,90
Lit. 11.424

€

FORBICE 
cm 21 

Cod. 159183

9,50
Lit. 18.395

€

SEGACCIO 
lama pieghevole 

Cod. 159187

20,70
Lit. 40.081

€

SEGACCIO 
PER POTATURA

cm 28 
Cod. 34246

11,90
Lit. 23.042

€

TAGLIASIEPI 
lama dritta
o ondulata 

Cod. 159191-2

9,90
Lit. 19.169

€

SCOPA
REGOLABILE 

22 denti 
Cod. 52001

6,90
Lit. 13.360

€

 ZOCCOLI DA GIARDINO
  realizzati in morbido materiale EVA, 

resistenti, © essibili e leggeri, 
misure e colori assortiti

• classici
    Cod. 412580-1-2-4-5-7 

13,90
Lit. 26.914

€

• imbottiti .
    Cod. 454087-90 

6,50
Lit. 12.586

€

VASSOIO 
PER 

CALZATURE
cm 75x38

Cod. 413094

17,90
Lit. 34.659

€

STIVALI 
DA 

GIARDINO 
realizzati 

in EVA, 
resistemti, 

© essibili e leggeri, 
misure assortite, colore verde

Cod. 454094-5

17,20
Lit. 33.304

€

RONCOLA
BERGAMO 

Cod. 50659

19,00
Lit. 36.789

€

MAZZA
SPACCALEGNA 

Cod. 50676

19,75
Lit. 38.241

€

PENNATINO
CACCIA 

fodero 
cuoio

Cod. 50667

19,20
Lit. 37.176

€

SCURE
TEDESCA 
Cod. 50671

SEGACCIO RONCOLA
BERGAMO 

 
CESOIA

 TRONCARAMI “CISO”
batteria al litio 3,6V. Cod. 363562

Lit. 135.345

€69,90
batteria al litio 3,6V. 

PREZZO
SPECIALE

4,00
Lit. 7.745

€

PORTA 
ATTEREZZI 

CON CINTURA
Cod. 340714

CESOIA

misure e colori assortiti

VASSOIO 

GIARDINO 

resistemti, 
© essibili e leggeri, 

misure assortite, colore verde
© essibili e leggeri, 
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ACCESSORI

A SCOPPIO

Aspiratori e soffi atori

Aspiratori e soffi atori
ASPIRATORI

E SOFFIATORI

A SCOPPIO

 
ASPIRATORE SOFFIATORE

2300 W, sacco 40 lt, 4,2 kg    
Cod. 378185

Lit. 77.257

€39,90PREZZO
SPECIALE

59,90
Lit. 115.983

€

ASPIRATORE 
SOFFIATORE 

TRITURATORE 
TWISTER 2000

2000 W, sacco 45 lt,
3,2 kg

Cod. 353646

89,90
Lit. 174.071

€

ASPIRATORE 
SOFFIATORE 

TRITURATORE
ALS 25

2500 W, 
sacco 45 lt, 4,5 kg

Cod. 452771

199,00
Lit. 385.318

€

ASPIRATORE 
SOFFIATORE 

A SCOPPIO GBV 345
25 cc, sacco 45 lt, 4,6 kg. Cod. 353647

79,00
Lit. 152.965

€

ASPIRATORE 
SOFFIATORE

TRITURATORE  
GW 2200-QS

2200 W, 
sacco 35 lt, 3,5 kg

Cod. 422298

19,95
Lit. 38.629

€

PROLUNGA DA GIARDINO 
cavo mt. 20, 2x1,5 mq. Cod. 344378

11,90
Lit. 23.042

€

SACCO TEDDY BAG 
per la raccolta di foglie, 

erba e potature, 
lt. 180. Cod. 158733

99,00
Lit. 191.691

€

TURBO 
COMPOSTER

capacità 400 lt.
Cod. 70266

94,90
Lit. 183.752

€

ASPIRATORE 
SOFFIATORE 

TRITURATORE 
GW 2600-QS

2600 W, sacco 35 lt, 5,6 kg
Cod. 171790

160,00
Lit. 309.803

€

BIOTRITURATORE 
SDE 2100

2100 W 
Cod. 422300

79€

ASPIRATORE 

TRITURATORE  

sacco 35 lt, 3,5 kg

59€

TRITURATORE 
TWISTER 2000

2000 W, sacco 45 lt,

NOVITÀ

per la raccolta di foglie, 
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Tagliasiepi e cesoie

Tagliasiepi e cesoie
TAGLIASIEPI

E CESOIE

69,90
Lit. 135.345

€

con lama sfoltirami cm 15
batteria al litio 7V Cod. 410964

49,90
Lit. 96.620

€

CESOIA PER ERBA 
lama 10 cm 

batteria al litio 3,6V. Cod. 410963batteria al litio 3,6V. 

CESOIE
 

CESOIA BG-CG 
batteria al litio 3,6V 

con lama per erba cm 7 
e lama sfoltirami cm 10.

Dotata di manico telescopico 
e caricabatterie. Cod. 452772

Lit. 87.035

€44,95
e caricabatterie. 

PREZZO
SPECIALE 89,90

Lit. 174.071
€

disponibile versione con manico 
(senza sfoltirami) Cod. 410966

79,90
Lit. 154.708

€

CESOIA PER ERBA “ISIO II”
lama 8 cm con sfoltirami cm 11, 

batteria al litio 3,6VCod. 410965

disponibile versione con manico 

lama 8 cm con sfoltirami cm 11, 

 
TAGLIASIEPI

550 W, lama 53 cm-14 mm    
Cod. 376668

Lit. 77.257

€39,90PREZZO
SPECIALE

54,95
Lit. 106.398

€

TAGLIASIEPI 
GT 100-QS 

400 W
lama 41 cm-16 mm

Cod. 116645

TAGLIASIEPI
550 W, lama 53 cm-14 mm    

€39,90PREZZO
SPECIALE

99,90
Lit. 193.433

€

TAGLIASIEPI
GT 516-QS

520 W
lama 61 cm-20 mm

Cod. 437794

69,90
Lit. 135.345

€

TAGLIASIEPI 
AHS 45-16 

420 W
lama 45 cm-16 mm

Cod. 437793

169,00
Lit. 327.230

€

TAGLIASIEPI
SW HTG 26 

cc 25,5
lama 55 cm-28 mm 

Cod. 411336

139,00
Lit. 269.142

€

TAGLIASIEPI 
AHS 48 

batteria al litio 18 V, 
lama 48 cm-15 mm

Cod. 339915

129,00
Lit. 249.779

€

TAGLIASIEPI
AHS 480-24T 

550 W
lama 48 cm-24 mm

Cod. 118193

TAGLIASIEPI 
AHS 45-16 

420 W
lama 45 cm-16 mm

Cod. 437793

COMPRESI NEL 
PREZZO OCCHIALI 

E GUANTI

A SCOPPIOA BATTERIA

129,00
Lit. 249.779

€

TAGLIASIEPI
AHS 480-24T 

550 W
lama 48 cm-24 mm

Cod. 118193

COMPRESI NEL 
PREZZO OCCHIALI 

E GUANTI

54,90
Lit. 106.301

€

TAGLIASIEPI 
ELETTRICO SG 600 HT 

600 W, lama 61 cm-20 mm. 
Cod. 451893

NOVITÀ

NOVITÀ
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Cod. 342564 

€ 39,00

BATTERIA DI RICAMBIO

Cod. 342564 

€ 39,00

BATTERIA DI RICAMBIO

Elettroseghe
Elettroseghe

ELETTROSEGHE

79,00
Lit. 152.965

€

ELETTROSEGA EA 1800 
1800 W, lama 35 cm

Cod. 452763

129,90
Lit. 251.521

€

SEGA COMPATTA 
A BATTERIA 

GKC 1817-QW 
18 V-lama 16 cm

Cod. 331128

149,90
Lit. 290.247

€

SEGA POTATRICE 
GPC 1800-QW
a batteria 18 V, 

lunghezza barra 20 cm, 
con asta regolabile 

� no a mt. 2,4
Cod. 121760

84,90
Lit. 164.389

€

ELETTROSEGA 
SW ES 2000 TC

2000 W, lama 40 cm, 
con tendicatena

Cod. 411333

99,00
Lit. 191.691

€

ELETTROSEGA
 AKE 30 S 

1800 W, lama 30 cm, 
con tendicatena

 Cod. 127535

89,00
Lit. 172.328

€

ELETTROSEGA 
POWERMAC PLUS 1800

1800 W, lama 35 cm
 Cod. 422519

 
ELETTROSEGA 

1800 W, lama 40 cm    
Cod. 376669

Lit. 125.664

€64,90PREZZO
SPECIALE

COMPRESA NEL PREZZO 
CATENA

ELETTROSEGA 
SW ES 2000 TC

79,00

ELETTROSEGA EA 1800 
1800 W, lama 35 cm

Cod. 452763

SEGHE SPECIALI

99,90
Lit. 193.433

€

SVETTATOIO
 BG-EC 620 T

600 W, barra 20 cm, 
taglio 18 cm, 

con manico telescopico 
� no a 3 mt 
Cod. 452768

BATTERIA DI RICAMBIO

SEGA COMPATTA 

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

COMPRESA 
NEL PREZZO CESOIA

ACCESSORI

99,00
Lit. 191.691

€

AFFILA-
CATENE 

BG-CS 235E 
235 W, serraggio 

girevole, inclinazione regolabile
Cod. 452769

AFFILA-
CATENE 

BG-CS 235E 
235 W, serraggio 

39,90
Lit. 77.257

€

AFFILA-
CATENE 

BG-GS
 85E 
85 W 

serraggio 
girevole

Cod. 368737

NOVITÀ

39,90€

AFFILA-
CATENE 

serraggio 

Cod. 368737

SEGA POTATRICE 
GPC 1800-QW
a batteria 18 V, 

lunghezza barra 20 cm, 
con asta regolabile 

99,00
Lit. 191.691

€

ELETTROSEGA 
EA 2000 Q 

2000 W, lama 40 cm, 
con tendicatena. 

Cod. 452764
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Motoseghe

MotosegheMOTOSEGHE
DISPONIBILITÀ DI CATENE 

DI RICAMBIO PER LE 
MOTOSEGHE PRESENTATE

229,00
Lit. 443.406

€

MOTOSEGA A 4500 
lama 45 cm, 45 cc

 Cod. 452766

139,00
Lit. 269.142

€

MOTOSEGA 
SG 950/45 

lama 45 cm, 50 cc
Cod. 452767

 
MOTOSEGA 

lama 35 cm, 37 cc    
Cod. 377466

Lit. 230.416

€119,00PREZZO
SPECIALE

ACCESSORI

15,90
Lit. 30.787

€

OLIO
per catena 

motosega, lt. 5 
Cod. 39318

195,00
Lit. 377.573

€

MOTOSEGA SW CS 46 
lama 45 cm, 46,4 cc. 

Cod. 422301COMPRESO 
NEL PREZZO 
PROTETTIVO 
PER CATENE

COMPRESO 
NEL PREZZO 
SEGACCIO

139€

COMPRESO 

MOTOSEGA A 4500 
lama 45 cm, 45 cc

Cod. 452766

DI RICAMBIO PER LE 
MOTOSEGHE PRESENTATE

139,00

MOTOSEGA 
SG 950/45 

lama 45 cm, 50 cc
Cod. 452767

159,00
Lit. 307.867

€

MOTOSEGA SW CS 25 
lama 30 cm, 25,4 cc. Cod. 452765

159,00
Lit. 307.867

€

MOTOSEGA
 BKS 40/40 

lama 40 cm, 40 cc
Cod. 378180

139,00
Lit. 269.142

€

MOTOSEGA SG 925/30 
lama 30 cm, 25,4 cc. Cod. 411334

INDICATE PER POTATURA

OLIO

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀ

165,00
Lit. 319.485

€

MOTOSEGA 
A 3700 

lama 35 cm, 37 cc 
Cod. 452774

MOTOSEGA SW CS 25 

NOVITÀ

50,00
Lit. 96.814

€

TELAIO PER 
ACCATASTARE 

TRONCHETTI DI LEGNA 
lungh. max cm 234. Cod. 413126

11,90
Lit. 23.042

€

TANICA DOPPIO 
USO LT 5  

2 scomparti
 (lt. 3,5 + 1,5)

per olio e 
benzina, s� ato 
antigorgoglio, 

attacco chiave 
svitacandela e 

tendicinghia. Cod 454149

NOVITÀ
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Macchine speciali
MACCHINE 
SPECIALI E 
ACCESSORI

e accessorie accessoriACCESSORI
e accessoriACCESSORIACCESSORI
e accessoriACCESSORI

18,90
Lit. 36.596

€

SPARGISALE
12 lt 

(utilizzabile anche
 per sabbia e concime) 

Cod. 453021

149,00
Lit. 288.504

€

SPAZZANEVE 
ELETTRICO AS 45 E 

1800W
ampiezza lavoro 45 cm

altezza lavoro 25 cm 
Cod. 452782

699,00
Lit. 1.353.453

€

 
SPAZZANEVE 

A SCOPPIO AS 56
212 cc, 3,8 KW, 

ampiezza lavoro 56 cm
altezza lavoro 50 cm.

 Cod. 452783

SPAZZANEVE

99,00
Lit. 191.691

€

CAVALLETTO
PER 

MOTOSEGHE 
Cod. 422662

69,90
Lit. 135.345

€

CAVALLETTO
CON

 SUPPORTO 
Cod. 39629

CAVALLETTI

19,95
Lit. 38.629

€

CAVALLETTO
TAGLIA

 TRONCHI 
Cod. 422307

26,00
Lit. 50.343

€

CAVALLETTO 
TAGLIA
LEGNA 

Cod. 74546

19€

CAVALLETTO

€

ampiezza lavoro 45 cm

NOVITÀ NOVITÀ

NOVITÀ

Lit. 288.504

SPAZZANEVE 
ELETTRICO AS 45 E 

1800W
ampiezza lavoro 45 cm

altezza lavoro 25 cm
Cod. 452782

599,00
Lit. 1.159.826

€

SPACCALEGNA 
VERTICALE LHS 5500  

3,0 KW 
Cod. 331874

289,00
Lit. 559.582

€

SPACCALEGNA 
ORIZZONTALE 

HKS 5200  
2,2 KW. Cod. 331873

289€

COMPRESO 
NEL PREZZO 
OLIO OLEO-
DINAMICO

COMPRESO 
NEL PREZZO 
OLIO OLEO-
DINAMICO

SPACCALEGNA

249,00
Lit. 482.131

€

SPACCALEGNA 
ORIZZONTALE 

HKS 3700  
1,5 KW. Cod. 331872

 per sabbia e concime) 

124,90
Lit. 241.840

€

SPAZZATRICE 
DOMESTICA 

Cod. 306546

SPAZZATRICESPARGISALE
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Motozappe
MOTOZAPPE

ARIEGGIATORI
 E POMPE

arieggiatori e pompearieggiatori e pompe E POMPE
arieggiatori e pompe E POMPE E POMPE
arieggiatori e pompe E POMPE

99,95
Lit. 193.530

€

ARIEGGIATORE 
GD 300 QS 

600 W-30 cm, 
sacco 40 lt. 
consigliato 

 ̈no a 300 mq. 
Cod. 339910

ARIEGGIATORI

MOTOZAPPE

99,95
Lit. 193.530

€

ARIEGGIATORE 
GD 300 QS 

600 W-30 cm, 
sacco 40 lt. 
consigliato 

 ̈no a 300 mq. 
Cod. 339910

ARIEGGIATORI

€

 
SCP 5000

PER ACQUE 
CHIARE 

220W, 5000 lt/h
Cod. 381381

Lit. 94.877

€49,00€
PREZZO

SPECIALE

299,00
Lit. 578.945

€

 
MOTOZAPPA

CRONO 360 G 
150 cc, 

1,7 KW, 36 cm
Cod. 452762

479,00
Lit. 927.473

€

MOTOZAPPA 
MFT 60-120R  

118 cc,
4,5 hp, 
60 cm

Cod. 438812

999,00
Lit. 1.934.334

€

 
MOTO-

COLTIVATORE
CRONO 103 B 

205 cc, 
4,7 KW, 60 cm

Cod. 452761

149,90
Lit. 290.247

€

ARIEGGIATORE 
38 VLE 

1300 W-36 cm, 
sacco 55 lt. 
consigliato 

 ̈no a 400 mq. 
Cod. 411358

MOTOZAPPE

299,00€

MOTOZAPPA
CRONO 360 G 

150 cc, 
1,7 KW, 36 cm

Cod. 452762

MOTOZAPPA 
MFT 60-120R  

4,5 hp, 

999,00€

COLTIVATORE
CRONO 103 B 

4,7 KW, 60 cm
Cod. 452761

109,00
Lit. 211.053

€

 
SCP 9000 

300W, 9000 lt/h
Cod. 381382

ACQUE SCURE

55,00
Lit. 106.495

€

 
SDP 5000 

250W, 5000 lt/h
Cod. 380583

79,00
Lit. 152.965

€

 
BG-DP 5225 N 

500W, 9000 lt/h
Cod. 366959

ACQUE CHIARE

179,00
Lit. 346.592

€

 
BPP 3000/42 

700W, 3000 lt/h
Cod. 381388

AUTOCLAVE

NOVITÀ NOVITÀ

SCP 5000
PER ACQUE 

CHIARE 
220W, 5000 lt/h
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Semi prato e terricci

Semi prato e terricci
SEMI PRATO
E TERRICCI

4,20
Lit. 8.132

€

SEMI
PRATO 

RUSTICO
robusto e 

persistente 
resistente 

ad infestanti 
e siccità, gr 200

Cod. 339343

8,30
Lit. 16.071

€

SEMI 
TRIFOGLIO 

NANO
essenza 
perenne 

resistente 
al gelo, gr 500

 Cod. 51767

8,90
Lit. 17.233

€

SEMI 
PRATO 

LOIETTO
pianta 

perenne
notevole 

velocità di insediamento
 kg 1. Cod. 51764

persistente 

ad infestanti 

8,90
Lit. 17.233

€

SEMI 
PER 

PRATO
di facile 

manutenzione
resistente 

al calpestio 
kg 1 

(disponibile anche gr 500). 
Cod. 51760

12,20
Lit. 23.622

€

SEMI 
PRATO 

RUSTICO
robusto e 
compatto
radica in 

profondità
e resiste agli strappi

kg 1. Cod. 411476

16,95
Lit. 32.820

€

SEMI
PRATO 

RIGENERANTE
per ricostituire 

il manto erboso 
deteriorato, kg 1 

Cod. 53659

22,00
Lit. 42.598

€

SEMI
PRATO 
FORTE

vigoroso e 
calpestabile 

di manutenzione ridotta 
kg 1. Cod. 53657

SEMI PER PRATO
CALPESTABILE

adatto a tutti i tipi 
di terreno, kg 1

Cod. 440784

Lit. 12.586

€6,50PREZZO
SPECIALE

5,20
Lit. 10.069

€

SEMI
PRATO 

RIGENERANTE
per ricostituire 

il manto erboso 
danneggiato, gr 200

Cod. 53660

6,60
Lit. 12.779

€

SEMI
PRATO 
FORTE

resistente
ad infestanti 

e siccità, gr 200
Cod. 123891

RIGENERANTE

il manto erboso 
resistente

ad infestanti 

11,65
Lit. 22.558

€

SEMI 
PER PRATO

 RIGENERANTE
contro l’usura 

dei tappeti 
erbosi degradati 
kg 1. Cod. 118332

19,00
Lit. 36.789

€

SEMI PRATO 
UNIVERSALE

di facile e rapido 
accrescimento, 

resistente 
al calpestio

 kg 3
Cod. 411923

4,70
Lit. 9.100

€

lt 80. Cod. 72957

1,80
Lit. 3.485

€

lt 20. Cod. 72955

TERRICCIO
 UNIVERSALE
per © oricoltura 
e giardinaggio

3,00
Lit. 5.809

€

lt 50. Cod. 72956

1,20
Lit. 2.324

€

lt 10. Cod. 72954

7,80
Lit. 15.103

€

 
COMPO SANA

COMPACT 
TERRICCIO PER 

PIANTE VERDI
lt 25

Cod. 116721

10,90
Lit. 21.105

€

 
TERRICCIO PER 
ORTO E SEMINA

lt 50
Cod. 451898

7,60
Lit. 14.716

€

COMPO SANA 
COMPACT 

TERRICCIO 
UNIVERSALE

lt 25
Cod. 27299

7,50
Lit. 14.522

€

SCORZETTE 
DI PINO

lt 80
Cod. 72953

NOVITÀ
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Trattamenti piante

piante e topicidi

TRATTAMENTI 
PIANTE

E TOPICIDI

3,55
Lit. 6.874

€

CONCIME 
LIQUIDO 

UNIVERSALE 
gr 1150

Cod. 12926

7,20
Lit. 13.941

€

CONCIME 
LIQUIDO
PIANTE 
VERDI 

lt 1 
Cod. 27314

7,90
Lit. 15.297

€

CONCIME 
LIQUIDO

PER AGRUMI 
kg 1 

Cod. 62467

6,30
Lit. 12.199

€

CONCIME 
LIQUIDO

PER 
ORCHIDEE 

ml 500
Cod. 340268

3,55
Lit. 6.874

€

CONCIME 
LIQUIDO 

PIANTE 
VERDI 

gr 1150
Cod. 12927

3,90
Lit. 7.551

€

RINVERDENTE
 LIQUIDO 

gr 1000
Cod. 340387

6,20
Lit. 12.005

€

CONCIME 
LIQUIDO 
GOCCIA 

A GOCCIA: 
• BONSAI 

• ORCHIDEE
6 � ale 

da 32 ml 
Cod. 52119-00

5,45
Lit. 10.553

€

CONCIME 
LIQUIDO 
GOCCIA 

A GOCCIA: 
• UNIVERSALE 

• PIANTE 
VERDI

6 � ale da 32 ml 
Cod. 52109-8

2,30
Lit. 4.453

€

COLLA 
in tubetto, gr 135

Cod. 66277

4,10
Lit. 7.939

€

TRAPPOLE 
adesive, 

pronte all’uso.
Conf. 2 pezzi

Cod. 83081

3,10
Lit. 6.002

€

ESCA 
FRESCA 

aromatizzata,
 pronta 
all’uso,

 in bustine 
monodose 
da gr 200.
Cod. 66275

3,90
Lit. 7.551

€

ESCA SICURA SANDOKAN 
usa e getta, pronta all’uso.

Cod. 442493

1,65
Lit. 3.195

€

TRAPPOLE
in legno, conf 2 pz.

Cod. 452618

1,99
Lit. 3.853

€

TRAPPOLA MAXI
 in metallo
Cod. 452619

2,85
Lit.5.518

€

TRAPPOLE
in plastica

Cod. 452616-7

3,90
Lit. 7.551

€

CONCIME 
GRANULARE  

BLU 
UNIVERSALE

gr 1000
Cod. 340386

8,90
Lit. 17.233

€

CONCIME 
FERRO

PLUS
ferro 

e zolfo, 
kg 5

Cod. 118336

12,50
Lit. 24.203

€

CONCIME 
PRATO E 

GIARDINO
kg 5

Cod. 118333

6,20
Lit. 12.005

€

LUCIDANTE
FOGLIARE

per tutte le piante 
ornamentali 

a fogliame liscio
ml 250

 Cod. 27311

GRANULARE  

UNIVERSALE

per tutte le piante 

TOPICIDI

TRAPPOLE TRAPPOLE

Cod. 452616-7

Conf. 2 pz

Conf. singola

Conf. 2 pzConf. 2 pz
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Vasi e sottovasi

Vasi e sottovasi

VASI E
SOTTOVASI

1,95
Lit. 3.776

€

COPRIVASO 
SERIE “NATURAL” 
IN SIMIL RATTAN 

Ø CM 14
colore bianco, 
moka e tortora 

(disponibile anche 
cm Ø 19-24-29)

Cod. 433126-7-453177

1,40
Lit. 2.711

€

COPRIVASO 
ACADEMY

IN PLASTICA 
Ø CM 16 

colore 
antracite 
e crema 

(disponibile 
anche 

cm Ø 18-20-22-25-30)
Cod. 341839-40

10,90
Lit. 21.105

€

VASO 
ACADEMY 

IN PLASTICA 
ALTO

 DA INTERNO
cm 30x30xH 55, 
colori antracite, 
crema e rosso

Cod. 411479-80-81

15,50
Lit. 30.012

€

VASO 
TONDO 

VENETO 
H cm 27, 
Ø cm 32 

colori nero, bianco 
e grigio fumo

(disponibile anche 
H cm 35, Ø cm 42)

Cod. 451907-9-12

29,90
Lit. 57.894

€

VASO ALTO
 T MOOD 

SHINY
H cm 55,
 Ø cm 30 

colori 
bianco perla, 

beige, nero 
e rame

Cod. 451894-5-6-7

13,50
Lit. 26.140

€

• vaso alto in vetro 
cm 16x14x30 H. Cod. 58793

12,50
Lit. 24.203

€

• vaso basso in vetro
cm 20x20x15 H. Cod. 58792

4,70
Lit. 9.100

€

• perle d’acqua giganti. 
Secchiello 1 lt. 
Colori assortiti

Cod. 380824

1,30
Lit. 2.517

€

• bamboo
a partire da
Cod. 79070-1

COMPOSIZIONE CON PERLE D’ACQUA

8,90
Lit. 17.233

€

SOTTOVASO ROTONDO 
Ø CM 30

in acciaio, con ruote
Cod. 379557

7,90
Lit. 15.297

€

SOTTOVASO ROTONDO 
Ø CM 30

in legno verniciato, con ruote
Cod. 379560

6,60
Lit. 12.779

€

SOTTOVASO QUADRATO CM 30X30
in legno, con ruote

Cod. 379559

6,60
Lit. 12.779

€

SOTTOVASO
 ROTONDO Ø CM 30

in legno, con ruote
Cod. 378259

4,90
Lit. 9.488

€

SOTTOVASO ROTONDO 
Ø CM 30

in acciaio con ruote, colore nero
Cod. 379556

SOTTOVASI

4,60
Lit. 8.907

€

SOTTOVASO 
CON RUOTE 

Ø CM 30
(disponibile anche 

cm 35)
Cod. 45051
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Composizioni

decorative artifi ciali

COMPOSIZIONI 
DECORATIVE
ARTIFICIALI

11,90
Lit. 23.042

€

SFERA SIEPE BOSSO Ø CM 23
(disponibile anche Ø cm. 30 e 40) 

Cod. 411483

11,90
Lit. 23.042

€

COMPOSIZIONE 
IN COCCO
Cod. 451888

29,00
Lit. 56.152

€

ORCHIDEA PHALAENOPSIS
• vaso vetro Ø 10 

e vaso Ø 13 H 70 cm
Cod. 451885-7

19,90
Lit. 38.532

€

• vaso Ø 12 H 60 cm
Cod. 451889

26,50
Lit. 51.311

€

VASO ALTO 
Q MOOD

IN PLASTICA 
H CM 45

colori grigio 
antracite e moka

Cod. 375770-1

39,90
Lit. 77.257

€

FASCINA BURY/SPIRAL H 160 CM
Cod. 451884

39,90
Lit. 77.257

€

• fascina 
arredo 

h cm 140/160
Cod. 414597

22,90
Lit. 44.341

€

• fascina 
in salice 

h cm 190
Cod. 411457

39,90
Lit. 77.257

€

• fascina 
arredo 

h cm 140/160
Cod. 414597

7,90
Lit. 15.297

€

• cymbidium
Cod. 422657

Cad.8,90
Lit. 17.233

€

• ghirlanda
splendor

Cod. 451882

Cad.6,90
Lit. 13.360

€

• ortensia 
e lotus

Cod. 451879-80

Cad.

7,90
Lit. 15.297

€

COMPOSIZIONE D’ARREDO
 COMPOSTA DA:

• cespuglio
spighe autunnali

Cod. 451883

Cad.7,90
Lit. 15.297

€

COMPOSIZIONE D’ARREDO 
COMPOSTA DA:

• orchidea 
Cod. 422657

Cad.3,90
Lit. 7.551

€

COMPOSIZIONE D’ARREDO 
COMPOSTA DA:

• fogliaggio 
autunnale
Cod. 451881

Cad.
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SERRA DA ORTO

struttura rinforzata, copertura resistente, 
cm. 150x150xH 200. Cod. 451942

Lit. 115.983

€59,90
cm. 150x150xH 200. 

PREZZO
SPECIALE

Serre
SerreSERRE

DISPONIBILITÀ DI TELI DI RICAMBIO 
PER SERRE (escluso mod. pop-up)

39,00
Lit. 75.515

€

SERRA ORIZZONTALE 
doppia apertura superiore, cm. 182x92xH 92. Cod. 174789

18,90
Lit. 36.596

€

SERRA POP-UP MAXI
Ø cm. 70, H cm. 155

Cod. 377277

16,90
Lit. 32.723

€

SERRA POP-UP
Ø cm. 70, H cm. 110

Cod. 174785

29,90
Lit. 57.894

€

SERRA A PARETE
cm. 100x70xH 190. Cod. 421870

54,90
Lit. 106.301

€

SERRA A CASETTA 
cm. 155x155xH 205. Cod. 94908

39,90
Lit. 77.257

€

4 ripiani cm. 60x40xH 155
Cod. 421873

34,90
Lit. 67.576

€

3 ripiani cm. 60x40xH 120
Cod. 421872

25,90
Lit. 50.149

€

2 ripiani cm. 60x40xH 90
Cod. 421871

SERRA ORCHIDEA 
struttura rinforzata,

copertura resistente, 
color canna di fucile

31,90
Lit. 61.767

€

SERRA 4 RIPIANI 
con ruote

cm. 70x50xH 155
Cod. 104900

26,90
Lit. 52.086

€

SERRA 3 RIPIANI 
con ruote

cm. 70x50xH 125
Cod. 104899

19,90
Lit. 38.532

€

SERRA 2 RIPIANI 
con ruote

cm. 70x50xH 90
Cod. 139894

NOVITÀ
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79,00
Lit. 152.965

€

SERRA 8 RIPIANI 
cm. 140x73xH 200. Cod. 70251

59,00
Lit. 114.240

€

SERRA DOPPIA APERTURA 
cm. 130x50xH 152. Cod. 377276

59,00
Lit. 114.240

€

SERRA OLEANDER 
cm. 200x100xH 215 a muro. Cod. 353688

89,90
Lit. 174.071

€

SERRA DA ORTO TUNNEL CICLAMINO
struttura rinforzata, copertura resistente, cm. 200x300xH 175

Cod. 421874

79,90
Lit. 154.708

€

SERRA A PARETE
struttura rinforzata, cm. 185x44xH 155

Cod. 451940

64,90
Lit. 125.664

€

SERRA TUNNEL 
cm. 200x300xH 180, in dotazione corde e picchetti per � ssaggio

Cod. 94906

199,00
Lit. 385.318

€

18 ripiani
cm. 186x165xH 200

Cod. 451951

145,00
Lit. 280.759

€

SERRA A RIPIANI 
struttura rinforzata

12 ripiani
cm. 126x165xH 200

Cod. 451945

NOVITÀ

NOVITÀ
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Teli protezione

Teli protezione
TELI

PROTEZIONE

PROTEZIONE COLTURE

PACCIAMATURA

al mt: 2,90
Lit. 5.615

€

COAT FILM
telo 

polietilene
protettivo e

impermeabile
larghezza mt 2

Cod. 159199

7,50
Lit. 14.522

€

VELO 
PROTEZIONE 

IN TNT 
bobina 

mt 1,6x20
Cod. 70309

15,60
Lit. 30.206

€

NET FILM 
doppio strato rinforzato, 

mt 1,8x3. Cod. 42161

17,60
Lit. 34.078

€

GREEN COVER 
resistente agli strappi,ideale su terreni 

in pendenza, mt 1,6x5. Cod. 42114

6,10
Lit. 11.811

€

SACCOCLIMA
velo protettivo a cappuccio traspirante, 

per piante e � ori in vaso. mt 1x1,6. 
Conf. da 4 pz. Cod. 42155

7,20
Lit. 13.941

€

TUBOCLIMA 
PLUS

velo protettivo tubolare ideale 
per piante e arbusti, mt 0,7x5

 Cod. 42095

11,20
Lit. 21.686

€

FULL COVER
traspirante, permeabile,

resistente, mt 1,8x3. Cod. 42113

8,90
Lit. 17.233

€

BLACK COVER
impermeabile per orto,

mt 1,5x10. Cod. 42082

4,95
Lit. 9.585

€

ORTOCLIMA 
tessuto tnt leggero e 

permeabile, mt 1,6x10
Cod. 42067

4,90
Lit. 9.488

€

CAPPUCCIO TNT 
busta da 2 pezzi, mt 1x1,6 

colore verde
Cod. 423240

3,95
Lit. 7.648

€

VELO PROTEZIONE IN TNT 
permeabile ad aria e acqua, 

mt 1,6x5, colore verde
Cod. 423239

3,95
Lit. 7.648

€

TELO OCCHIELLATO
misure assortite. Cod. 158730

A partire da:
cm 200x300, 90gr/mq 7,50

Lit. 14.522
€

SARASÙ 
TELOTENDA 

SUPERINFORZATO 
misure assortite. Cod. 359010

A partire da:
cm 150x300 8,90

Lit. 17.233
€

COPERTURA 
TELO LENO 
RETINATO

 CON OCCHIOLI 
super resistente, 

misure assortite. Cod. 148111

A partire da:
cm 300x200

impermeabile

FULL COVER

TELO OCCHIELLATO
TELOTENDA 

super resistente, 

Vendita al metro
servizio al taglio
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Casette e armadi

Casette e armadi
CASETTE 
E ARMADI
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CASETTA 
in resina, con pavimento 

modulare, cm 120x120xH 220
Cod. 363367

Lit. 675.758

€349,00PREZZO
SPECIALE

470,00
Lit. 910.047

€

GLADIOLO 
in legno 

massiccio 
di abete rosso, 

pannelli 
sp. mm. 15, 

cm. 144x144
xH 214 (*) 

dotato di porta e 
� nestra apribile 

(vetro non 
compreso),

 tetto 
impermeabilizzato 

e pavimento. 
Cod. 410609

575,00
Lit. 1.113.355

€

MUGHETTO 
in abete rosso, 

casetta 
a pannelli 

sp. 19 mm, 
cm. 160x164

xH 225 (*), 
(altezza minima 

interna 180) 
già impregnata 

a pennello, 
completa di 

pavimento e 
� nestra apribile 
(priva di vetro). 

Cod. 74527

450,00
Lit. 817.322

€

CASETTA 
MANOR 
SMALL 

in materiale
 plastico

cm. 120x90
xH 197 

pavimentazione 
inclusa

(disponibile 
anche medium: 

cm 193x130
xH 198 
e large: 

cm 166x188xH 224)
Cod. 438480

125,00
Lit. 242.034

€

LEGNAIA  
per esterno, in pino impregnato

cm. 180x66xH 177
Cod. 363515

210,00
Lit. 406.617

€

ARMADILLO 1 
ARMADIO PORTATTREZZI

in abete rosso, 
cm. 135x61xH 201.Cod. 74599

285,00
Lit. 551.837

€

GIGLIO 1
ripostiglio a casetta a pannelli sp. mm. 16 

cm. 150x73xH 215 (*) in pino silvestre 
impregnato in autoclave.

 Completo di pavimento. Cod. 161799

319,00
Lit. 617.670

€

ARMADIONE  
ripostiglio per esterni ad incastro in abete rosso, 

ideale per pellet e legna cm. 194x99xH 186
Cod. 165595

pavimentazione 

anche medium: 

cm 166x188xH 224)

GLADIOLO 
in legno 

massiccio 
di abete rosso, 

pannelli 
sp. mm. 15, 

cm. 144x144
xH 214 (*) 

dotato di porta e 
� nestra apribile 

(vetro non 
compreso),

 tetto 
impermeabilizzato 

e pavimento. 
Cod. 410609

MUGHETTO 
in abete rosso, 

cm. 160x164

(altezza minima 
interna 180) 

già impregnata 

pavimento e 
� nestra apribile 
(priva di vetro). 
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749,00
Lit. 1.450.266

€

CASETTA
 GEMINI 66 

cm. 198x178
x220 H, 

pavimentazione 
inclusa. 

Cod. 174705

1.890,00
Lit. 3.659.550

€

BETULLA 3
casetta-garage 

a pannelli 
sp. mm. 19, 

in abete rosso 
cm. 284x324

xH 264 (*)
 (altezza minima 

interna 200) 
già impregnata 

a pennello. 
Completa 

di pavimento 
(disponibile anche 
con porta singola, 

� nestra e gronda optional). Cod. 74545

1.950,00
Lit. 3.775.727

€

ACERO
casetta 

a incastro
in abete rosso 
cm. 340x250

xH 250 (*)
 (altezza minima 

interna 210) 
fornita non 
verniciata. 
Listoni sp. 

mm. 28. 
Completa di 
pavimento, 

guaina 
impermeabile

 per tetto 
(tegole non comprese) 

porta di accesso a 2 battenti e � nestra
 (entrambe prive di vetro). Cod. 453317

629,00
Lit. 1.217.914

€

LILLY 
casetta a incastro 

in abete rosso 
cm. 195x195

xH 226 (*) 
(altezza minima 

interna 201) 
già impregnata 

a pennello. 
Listoni sp. mm. 20. 
Priva di pavimento, 

completa di 2 � nestre 
(prive di vetro). Cod. 74585

CONSEGNA A DOMICILIO

casetta a incastro 

Listoni sp. mm. 20. 
Priva di pavimento, 

completa di 2 � nestre 
(prive di vetro). 

CASETTA
 GEMINI 66 

cm. 198x178
x220 H, 

pavimentazione 
inclusa. 

Cod. 174705

1.090,00
Lit. 2.110.534

€

IRIS 3 
capanno 

a pannelli 
sp. mm. 19, 

in abete 
rosso, 

cm. 173X298
xH214 (*), 

completa di 
pavimento 

(� nestra 
optional). 
Cod. 74503

1.090,00
Lit. 2.110.534

€

RODODENDRO
garage 

a pannelli 
sp. mm. 19, 

in abete rosso 
cm. 240x244

xH 250 (*) 
(altezza minima

 interna 180) 
già impregnata

 a pennello. 
Completa di 

pavimento 
e 2 � nestre

 (prive di vetro). Cod. 74536

RODODENDRO

sp. mm. 19, 
in abete rosso 
cm. 240x244

(altezza minima
 interna 180) 

già impregnata
 a pennello. 
Completa di 

e 2 � nestre
 (prive di vetro). 

casetta-garage 

in abete rosso 

 (altezza minima 

già impregnata 

(disponibile anche 
con porta singola, 

RODODENDRO
garage 

a pannelli 
sp. mm. 19, 

in abete rosso 
cm. 240x244

) 
(altezza minima

 interna 180) 
già impregnata

 a pennello. 
Completa di 

pavimento 
e 2 � nestre

BETULLA 3
casetta-garage 

a pannelli 
sp. mm. 19, 

in abete rosso 
cm. 284x324

xH 264 (*)
 (altezza minima 

interna 200) 
già impregnata 

a pennello. 
Completa 

di pavimento 
(disponibile anche 
con porta singola, 

in abete rosso 

 (altezza minima 

(tegole non comprese) 
porta di accesso a 2 battenti e � nestra



      I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione. 83

99,90
Lit. 193.433

€

CONTENITORE TOP ACCESS 900 
garden, cm. 89,7x53,7xH 110

Cod. 353286

44,90
Lit. 86.939

€

ARMADIO PER ESTERNO BASSO 
in resina, di facile montaggio, cm. 70x39xH 85,5

Cod. 363364

59,00
Lit. 114.240

€

• garden, cm. 97x54xH 57
    Cod. 50398

75,00
Lit. 145.220

€

PANCA IN & OUT 
 

• cm. 140x54xH 57
   Cod. 131640

ARMADIO
PER ESTERN0

in resina, 
di facile montaggio

portascope o tuttopiani 
cm. 70x39xH 165 

Cod. 363365-6

Lit. 152.965

€79,00PREZZO
SPECIALE

119,00
Lit. 230.416

€

ARMADIO 
DA GIARDINO 
con tettuccio. 

Disponibile nella 
versione portascope 

e tuttopiani. 
Cm. 70x48xH 185 

Cod. 34165-6

139,00
Lit. 269.142

€

ARMADIO DA GIARDINO 
in resina, portascope 

o tuttopiani. 
Cm. 89,7x53,7xH 180

Cod. 412518-21

129,00
Lit. 249.779

€

ARMADIO 
3 ANTE 

4 ripiani regolabili,
1 appenditutto.

Cm. 102x39xH 174,4
Cod. 174857

265,00
Lit. 513.112

€

PORTA ATTREZZI IN RESINA 
cm. 160x90xH 118

Cod. 368333

PANCA IN & OUT 

PORTATA
20 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
35 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
50 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
20 KG 

A RIPIANO!

PORTATA
20 KG 

A RIPIANO!



S.O.S. GRAPHICSBrico io è un marchio registrato e di proprietà della Marketing Trend S.p.A. Milano. Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. I prezzi sono compresi di IVA e dell’ eco-contributo RAEE (ove previsto dalla legge). 
Offerte valide fino a disponibilità della merce - salvo errori di stampa e/o omissioni.

STOP
AI PREZZI

I prezzi dei prodotti fotografati 
sono validi fino al 31/12/2011 

salvo ribassi per promozioni

Visitate il nostro sito: www.bricoio.it

Pagherai in 10 comode rate mensili, ciascuna pari al 10% dell’importo finanziato, 
più una mezza rata pari al 5% dell’importo finanziato. Prima rata a 30 giorni. 

L’importo finanziabile va da un min di € 500 a un max di € 5.000. 
Esempio: € 500 in 10 rate da € 50 più mezza rata finale da € 25 – TAN fisso 10,27% 

TAEG 25,85% importo totale del credito € 500 (importo offerto € 500 + spese 
di istruttoria € 0 ); costo totale del credito costituito da: interessi € 25 + spese di 
istruttoria € 0 + imposta di bollo su finanziamento € 14,62 e bollo su rendiconto 

annuale e di fine rapporto € 1,81 (per importi superiori a € 77,47) + spesa mensile 
gestione pratica € 1,50; importo totale dovuto (importo totale del credito + costo 

totale del credito) € 556,12. Il TAEG rappresenta il costo totale del credito espresso in 
percentuale annua. L’esempio si riferisce alla casistica più onerosa per il cliente. 

Offerta valida dal 1/09/2011 al 31/12/2011. Messaggio pubblicitario con finalità 
promozionale. Per le informazioni precontrattuali si rinvia al documento “Informazioni 
europee di base sul credito ai consumatori” (SECCI) che potrà essere richiesto sul punto 

vendita unitamente a copia del testo contrattuale. Salvo approvazione Agos Ducato.
BRICO IO opera quale intermediario del credito NON esclusivo.  

FINANZIAMENTO 
“MEZZARATA”

DIRETTO
AFFILIATOin Italia

I prodotti eventualmente non presenti nel punto vendita sono disponibili su ordinazione.

 ABRUZZO
L’AQUILA - TEL. 0862.315376
ONNA - TEL. 0862.441881
ORTONA (CH) - TEL. 085.9069269
PESCARA - TEL. 085.4714260
SAN SALVO (CH) - TEL. 0873.548480
TERAMO - TEL. 0861.411724
CHIETI - TEL. 0871.552897

 BASILICATA
MATERA - TEL. 0835.259150

 CALABRIA
LAMEZIA TERME (CZ)
TEL. 0968.453807
SIDERNO (RC) - TEL. 0964.344190

 EMILIA ROMAGNA
CALDERARA DI RENO (BO)
TEL. 051.729052
CENTO - TEL. 051.6832636 
COMACCHIO (FE) - TEL. 0533.314001 
FORLÌ - TEL. 0543.720955
LUGO (RA) - TEL. 0545.27045
MIRANDOLA (MO) - TEL. 0535.26875
MODENA - TEL. 059.311614
RICCIONE (RN) - TEL. 0541.370235

 FRIULI VENEZIA GIULIA
RONCHI DEI LEGIONARI (GO) 
TEL. 0481.775215
CERVIGNANO DEL FRIULI (UD)
TEL. 0431.373312

 LAZIO
ANGUILLARA (RM) - TEL. 06.9994453
APRILIA (LT) - TEL. 06.92730206
CECCANO (FR) - TEL. 0775.641503
CISTERNA DI LATINA (LT)
TEL. 06.9698032
CIVITAVECCHIA (RM)
TEL. 0766.568064
FORMIA (LT) - TEL. 0771.738097
MANZIANA (RM) - TEL. 06.99675078
RIETI - TEL. 0746.607175

 LIGURIA
ALBENGA (SV) - TEL. 0182.556980
GENOVA - TEL. 010.8365450
IMPERIA - TEL. 0183.295702
SARZANA (SP) - TEL. 0187.620499
SAVONA - TEL. 019.819103

 LOMBARDIA
BASSANO BRESCIANO (BS)
TEL. 030.9932542
CREMA (CR) - TEL. 0373.204606
CREMONA - TEL. 0372.801840
LIPOMO (CO) - TEL. 031.542800
MILANO - VIALE MONZA, 314 
TEL. 02.27007409
MILANO - C.C. BONOLA
TEL. 02.33401445
PIANTEDO (SO) - TEL. 0342.682065
ROGNO (BG) - TEL. 035.967955
SUZZARA (MN) - TEL. 0376.533197
VIGNATE (MI) - TEL. 02.95938577
VIGEVANO (PV) - TEL. 0381.691047
VIRGILIO (MN) - TEL. 0376.380589

 MARCHE
ASCOLI PICENO - TEL. 0736.812682
CIVITANOVA MARCHE (MC)
TEL. 0733.770912
GROTTAMMARE (AP) 
TEL. 0735.584131
JESI (AN) - TEL. 0731.215837
MONTELUPONE (MC)
TEL. 0733.225320
OSIMO (AN) - TEL. 071.7819736
POLLENZA (MC) - TEL. 0733.201107
PORTO SAN GIORGIO (FM)
TEL. 0734.671736

 MOLISE
CAMPOBASSO - TEL. 0874.493898

 PIEMONTE
ALESSANDRIA - TEL. 0131.344081
DOMODOSSOLA (VB)
TEL. 0324.240054

MONDOVÌ (CN) - TEL. 0174.330783
NOVARA 
CENTRO COMM.LE SAN MARTINO 
TEL. 0321.467106
NOVARA 
VIA DELLE AMERICHE, 4
TEL. 0321.679566
POCAPAGLIA (CN) - TEL. 0172.430831

 PUGLIA
FOGGIA 
VIALE DEGLI AVIATORI, 37 
TEL. 0881.617148

 REPUBBLICA DI SAN MARINO
SAN MARINO TEL. 0549. 980383

 SARDEGNA
CARBONIA (CI) - TEL. 0781.64832
IGLESIAS (CA) - TEL. 0781.24030
MACOMER (NU) - TEL. 0785.72702
NUORO - TEL. 0784.205352
QUARTU SANT’ELENA (CA)
TEL. 070.861250
SANLURI (CA) - TEL. 070.9348348
SASSARI - TEL. 079.2674089
TEMPIO PAUSANIA (OT)
TEL. 079.635105 

 TOSCANA
ALTOPASCIO (LU) - TEL. 0583.269160
AULLA/LICCIANA NARDI (MS)
TEL. 0187.421742
CASTELFIORENTINO (FI) 
TEL. 0571.64772
CECINA (LI) - TEL. 0586.686684
EMPOLI (FI) - TEL. 0571.993911
FOLLONICA (GR) - TEL. 0566.55900
FORNACI DI BARGA (LU)
TEL. 0583.709785
FUCECCHIO (FI) - TEL. 0571.588216
LIVORNO - TEL. 0586.863521
LUCCA - TEL. 0583.512546
MASSA - TEL. 0585.832977

MONTECATINI TERME (PT)
TEL. 0572.766471
MONTEVARCHI (AR) - TEL. 055.9102105
PIOMBINO (LI) - TEL. 0565.276662
PISTOIA - TEL. 0573.29692
POGGIBONSI (SI) - TEL. 055.8078530 
PONSACCO (PI) - TEL. 0587.736132
PONTEDERA (PI) - TEL. 0587.090636
PRATO - TEL. 0574.470782
SANSEPOLCRO (AR)
TEL. 0575.720092
SIGNA (FI) - TEL. 055.8736257
VIAREGGIO (LU) - TEL. 0584.44000

 UMBRIA
BASTIA UMBRA (PG) - TEL. 075.8003595
CITTÀ DI CASTELLO (PG)
TEL. 075.8521331
CORCIANO (PG) - TEL. 075.5173094
FOLIGNO (PG) - TEL. 0742.670940
GUALDO TADINO (PG)
TEL. 075.9142091
GUBBIO (PG) - TEL. 075.9222404
MARSCIANO (PG) - TEL. 075.8748672
SPOLETO (PG) - TEL. 0743.49779

 VENETO
COLLE UMBERTO (TV) 
TEL. 0438.912646
FONTANIVA (PD) - TEL. 049.9403569
GIACCIANO CON BARUCHELLA (RO)
TEL. 0425.595120
S. PIETRO DI LEGNAGO (VR)
TEL. 0442.629985
MONSELICE (PD) - TEL. 0429.783198
MONTECCHIO MAGGIORE (VI)
TEL. 0444.493522
PORTOGRUARO (VE)
TEL. 0421.71725
PORTO VIRO (RO) - TEL. 0426.322640
RUBANO (PD) - TEL. 049.633435
SOAVE (VR) - TEL. 0456.106034
VILLAFRANCA (VR) - TEL. 045.6336684


